A/C CMDCA Sorocaba/SP

PRESTACAO DE CONTAS
OUTUBRO / 2021

PROJETO CRIANDO LACOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81

Documento (Via original)
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2§ PASTORAL DO MENOR - CNBB
".ﬁ_ 9" "... para que criangas e aodolesrentes tenham vida em plenitudel”
ASSOCW;KO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRD SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTOD
RELACAO DAS DESPESAS - OUTUBRO / 2021
DATA DO DATA DO m::;mm = NATUREZA DA DESPESA o
DOCUMENTO | PAGAMENTO HISCAL RESUMIDAMENTE

04/10/2021 07/1072021 NOTA FISCAL MALOSS! SELEGAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 675,20
14/110/2021 14/10/2021 NOTA FISCAL ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME GENEROS ALIMENTICIOS 100.00
14/10/2021 141072021 NOTA FISCAL JAIME TATEISHI - EPP QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 201,10
14/10/2021 14/10/2021 NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EFP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 84,00
1410/2021 14/10/2021 NOTA FISCAL CLAUDECIR TRIUNFO ME GENEROS ALIMENTICIOS 13271
14/10/2021 14/10/2021 NOTA FISCAL BUFFET SALGADUS MANIA EIRELI ME GENEROS ALIMENTICIOS 70,00
16/10/2021 19/10/2021 NOTA FISCAL MEDIATIVA - INSTITUTO DE MEDIACAQ TRANSFORMATIVA OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 23000,80
28/10/2021 271072021 RECIBO URBES - SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO DE SOROCABA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 200,00
31/10/2021 28/10/2021 PAG SALARIAL  |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 2868,03
31/10/2021 28/10/2021 PAG. SALARIAL  |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RECURSOS HUMANOS (5) 2868.03
311102021 28/10/2021 PAG. SALARIAL  |EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) 2030,10
31/10/2021 28/10/2021 PAG. SALARIAL  [ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANGS (5) 3378.52
311012021 28/10/2021 PAG. SALARIAL  [JULIA QUEIRDZ MATERIAL RECURSOS HUMANOS (5) 700,00
311102021 28/10/2021 PAG. SALARIAL  |LARISSA VEIGA DE QUEIROZ RECURSOS HUMANOCS (5) 2030,10
31/10/2021 28/10/2021 PAGC. SALARIAL  |MAISA RODRIGUES DE CARVALHO 50UTO RECURSOS HUMANOS (5) 700,00
31/10/2021 28/10/2021 PAG SALARIAL  [MAYARA PISSATTO FAKRI RECURSOS HUMANDS (5) 2854 81
31/10/2021 28/10/2021 PAG. SALARIAL  [ROSANA DE CARVALHO RECURSOS HUMANCS (5) 2854 81
31/10/2021 2801012021 PAG SALARIAL  [ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RECURSOS HUMANOS (5) 820,00
3111002021 28/10/2021 PAG. SALARIAL  |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANDS (5) 2854 B1
31/10/2021 29/10/2021 GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF RECURSOS HUMANGS (5) 1880,00
31/10/2021 20/10/2021 GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS RECURSOS HUMANOS (5) 214322
28/10/2021 29/10r2021 NOTA FISCAL BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO! 200,00
(2111072021 29/10/2021 NOTA FISCAL CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ UTILIDADES PUBLICAS 154,12
19/10/2021 29/10/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 118,87
25/10/2021 29/10/2021 NOTA FISCAL MCAC ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROY 400,00
15/10/2021 2910/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL SIA - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 129,99
251012021 29/10/12021 NOTA FISCAL GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 28B.B0
251052021 29/10/2021 NOTA FISCAL BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIRD! 165,00
2710/2021 28/10/2021 NOTA FISCAL COOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG. |LOCAGOES DIVERSAS 459,77
311102021 Emwzom FATURA SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE UTILIDADES PUBLICAS 25,85
3111072021 |2810i2021 GUIA |GUIA DARF - IRRF |RECURSOS HUMANGQS (5) 423,37
TOTAL| RS 54.816,11

/)

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra enigrafada, sob as penas da Lal, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, preposto ao Orgdo Concessor.
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RELATORIO DT EXCCUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-10 - REPASSES AC TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
DORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL As50C1ACAD BOM PASTOR
CNPY: 07.668 736/0001-81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAD PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18.051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES - VICE PRESIDENTE
CPF: 749.457.268-68 [ 184.058.328-23
OBIETO DA PARCERIA PROJETO * CRIANDO LACOS"
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: OUTUBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (3): FUNDOC MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
____ DOCUMENTO _ . DATAASSINATURA DO TERMO | VIGENCIA | VALOR-RS
Termo de Colaboragho/Fomento n® o 20/05/2021 | 01/06/2021431/05/2022 RS 500.000,00
T o
-'Prnrru_l;ig ne

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (RS} DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® VALORES REPASSADOS [RS)
Qutubro [ 2021 RS 38,141,77 22/10/2011 113.400 RS 38.141,77
|A} SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 4333358
{B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICID RS 38.141,77
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 90,29
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DD AJUSTE (3) RS -
|E} TOTAL DE RECLIRSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 81.566,04
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E « F) RS 81 566,04

(1) Fonte do recurso: Federal, E

| ou Municipal, di do ser slabarado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores i no anteriore dos neste I

(3] Receitas com { lugudis, entre cutras

Ofs) stgnatirio(s), na qualidade de repr (s) da i

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Vem Indicar, na formaz abaixo detalhada, 25 despesas incorridas @ pagas na compaténcie de:
OUTUBRO

bem come as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSQS (4)
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8] PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) OUTUBRO 2021 RS 28.408 80
Recursos h (8) OUTUBRO 2021 L] -
Medic OUTUBRO 2021 RS =
Géneros allmenticios OUTUBRO 2021 RS 302,71
Outros materials de OUTUBRO 2021 RS 485,10 |
Dutros servicos de tercelros OUTUBRO 2021 RS 24.729,80 |
Locagdas diversas QUTUBRO 2021 RS 459,77
Utilidades publicas (7) QUTUBRO 2021 RS 429,93
Combustivel OUTUBRO 2021 RS .
Bens & mat. P - OUTUBRO 2021 RS -
Obras QUTUBRO 2021 RS -
Despesas financeiras e bancarias QUTUBRO 2021
Clutras despesas OUTUBRQ 2021 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 54.816,11
(5} Saldrins, ancargns e banaficins (6} Authnomas a pesoa [uridica (7) Foergia alétrics, Agua & esgoto, ghs, telsfone e intarnet
Cutras d apenns med izagho prévia,
_ ~ DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO =
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCTC]O_ B | RS 81.566,04
1) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+)) RS 54.816,11
(K] RECURSO PUBLICONAC APLICADO(E-I-F)} | RS 26.749,93
(L] VALOR DEVOLVIDG AC GRGAO PUBLICO : ; |
(M) VALOR AUTORIZADO PARA AFLII:M:]O NO EK_EfIFf_CIO SEGUINTE (K- L) _ |ms 26.749,93
Declaral ], na qualidade de dvaliis) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a desp lacionad P » axata
cio dos recursos para o3 fins i g oe /_ proposto ao Cirglo Publiico Parceiro,
A Y
il
LOCAL E DATA: SOROCABA/SH, 08 DE NOVEMBRO DE 2021 w
DIRIGENTE: / w oNCANGF 0 B
|Nome, cargo e assi ) JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/O1 ; :




Projeto Criando Lagos - Associacdo Bom Pastor

o/

)

DESCRIGAO DAS DESPESAS REALIZADAS NO MES DE OUTUBRO / 2021

DATA PAG. | _DADOS DOC. DESPESA VALOR
07/10/2021 |NOTA FISCAL MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME RS 675,20
14/10/2021 |NOTA FISCAL ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME R$ 100,00
14/10/2021 |NOTA FISCAL JAIME TATEISHI - EPP RS 201,10
14/10/2021 |NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP RS 84,00
14/10/2021 |NOTA FISCAL CLAUDECIR TRIUNFO ME - RS 132,71
14/10/2021 |NOTA FISCAL BUFFET SALGADUS MANIA EIRELI ME__ ) R$ 70,00
19/10/2021 [NOTA FISCAL MEDIATIVA - INSTITUTO DE MEDIACAO TRANSFORMATIVA R$ 23.000,80
27/10/2021 |RECIBO URBES - SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO DE SOROCABA R$ 200,00
28/10/2021 |PAG. SALARIAL |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RS 2.869,03
28/10/2021 |PAG. SALARIAL |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI R$ 2.869,03
28/10/2021 |PAG. SALARIAL _|EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA R$ 2.030,10
28/10/2021 |PAG. SALARIAL |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RS 3.379,52
28/10/2021 |PAG. SALARIAL _|JULIA QUEIROZ MATERIAL R$ 700,00
28/10/2021 |PAG. SALARIAL |LARISSA VEIGA DE QUEIROZ R$ 2.030,10
28/10/2021 |PAG. SALARIAL _|MAISA RODRIGUES DE CARVALHO SOUTO R$ 700,00
28/10/2021 |PAG. SALARIAL _|MAYARA PISSATTO FAKRI RS 2.854,81
28/10/2021 |PAG. SALARIAL |ROSANA DE CARVALHO R$ 2.854,81
28/10/2021_|PAG. SALARIAL _|ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RS 820,00
28/10/2021 |PAG. SALARIAL |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RS 2.854,81
20/10/2021 |GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF R$ 1.880,00
29/10/2021 |GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS RS 2.143,22
29/10/2021 |NOTA FISCAL BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS R$ 200,00
29/10/2021_|NOTA FISCAL CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ RS 154,12
20/10/2021 |FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 119,97
20/10/2021 |NOTA FISCAL MC&C ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA R$ 400,00
29/10/2021 |FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO RS 129,99
20/10/2021 |NOTA FISCAL GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME RS 288,80
29/10/2021 |NOTA FISCAL BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME R$ 165,00
29/10/2021 |NOTA FISCAL COOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG. RS 459,77
20/10/2021 |FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE RS 25,85
20/10/2021 |GUIA GUIA DARF - IRRF RS 423,37

TOTAL DAS DESPESAS R$ 54.816,11

.". ] X
ASSOCIAC OM PASTOR

CNPJ07.668.736/0001-81
JETO CRIANDO LAGOS




(53320410216869631
04/11/2021 10:24:53
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 74410-TASSOCIACAO BOM PASTOR
Periodo do extrato 10/ 2021

Langamentos
DL balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
28/09/2021 0000 00000 000 Salde Anterior 47.784,87 C
01/10/2021 0191 998015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 2143220
01/10 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
01/10/2021 0181 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1.880,00D 43.761656C
01/10 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
07/10/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.594 2396221D
07/10/2021 0000 13105 361 Pgto conta dgua 100.701 2585D
SAAE SOROCABA
07/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.702 17400D
MED MED M OCUPACIONAL LTDA
07/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.703 67520D
ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
07/10/2021 0000 13105 375 Impostos 100.704 42337 D 1850102 C
DARF - 07.668.736/0001-81 -0561
14/10/2021 0191 99015470 Transferéncia enviada 556.511.000.120.471 100,00 D
14/10 6511 120471-8 PONTO DO BOLO
14/10/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101401  201,10D
237 2709 002708390000184 JAIME TATEISH
14/10/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 101.402 B8400D
756 4445 023540790000101 DISTRIEUIDORA
14/10/2021 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 101403 13271D
341 1178 007241802000132 CLAUDECIR TRI
14/10/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.404 70,00D 1791321 C
260 0001 023249827000139 BUFFET SALGAD
18/10/2021 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.101.754 1420C 1792741C
18/10 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM
19/10/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101,901 23.000,80 D
237 0895 009624894000165 MEDIATIVA - |
19/10/2021 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 5.07338C ooocC
22/10/2021 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor 113.400 38.141.77 C 3814177 C
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL
27/10/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.024.000 200,00 D 3794177 C
27/10 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
28/10/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2903 2396221 D
28/10/2021 0000 13049 345 BB RF Simples 1.201.100 37.8941,77 D
28/10/2021 0000  DOODO 848 BB RF Simples 1,100 23.962.21 C nooc
29/10/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1.880,00D
29/10 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
29/10/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 2.143.22D
29/10 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
29/10/2021 0000 13105 109 Pagarento de Boleto 102.901 200,00D
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA
29/10/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 102802 154,12D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
29/10/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 102903 119.97D
VIVO SP
29/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.904 400,00D
MCC
29/10/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 102.805 12998D

VIVO FIXO/BRASIL
29/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102906 288,80D



29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021
31/10/2021

0000

0000

0000

0000

0000
0000

GUIVI TECNOLOGIA LTDA
13105 109 Pagamento de Boleto

102.907 16500D

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

13105 109 Pagamento de Boleto

102908 459.77D

CORA PAGAMENTOS LTDA.

13105 361 Pgto conta agua
SAAE SOROCABA
13105 375 Impostos

102.909 2585D

102910 42337D

DARF - 07.668.736/0001-81 -0561

00000 848 BB RF Simples
00000999 SALDO

6.390,08 C 0,00C
0,00C

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3320410216869631
) 04/11/2021 10:26:14
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Agéncia 191-0
Conta 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia OUTUBRO/2021

Data Historico Valor Valor IR Pre). Comp Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2021 SALDO ANTERICR 24.175,01 17.492,085438

19/10/2021 RESGATE 5.073.39 14,86 3.672,876355 1,385358370 13.819,209083
Aplicagao 07/06/2021 5.073,39 14,86 3.672,876355

28/10/2021 APLICACAO 37.941,77 27.351,739776 1,387179401 41.170,948859

28/10/2021 RESGATE 23.962 21 61,59 17.318,452093 1,387179401 23.852 496766
Aplicaggo 07/06/2021 19.108,13 61,59 13.819,209083
Aplicagdo 28/10/2021 4.854,08 3.499,243010

28/10/2021 RESGATE 6.390,08 0,01 1,35 4.606,494809 1,387486639 19.246,001957
Aplicagdo 28/10/2021 6.390,09 0.01 1,35 4.606,494809

29/10/2021 SALDO ATUAL 26.703,57 19.246,001957 19.246,001957

SALDO ANTERIOR 24.175,01

APLICAGOES (+) 37.941,77
RESGATES (-) 35.425,69
RENDIMENTO BRUTO (+) 90,28
IMPOSTO DE RENDA (-) 76,46

10F (-) 1,35
RENDIMENTO LIQUIDO 12,48
SALDO ATUAL = 26.703,57
30/09/2021 1,382054235

29/10/2021 1,387486638

No més 0,3930

No ano 1,9550

Ultimos 12 meses  2,0998

Transagao efetuada com sucesso por; J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
) Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA/SP, 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

Solicitamos o pagamento do més de Novembro/2021 no valor de RS 44.355,00 (De acordo
com a planilha or¢amentiria — Anexo IV) referente a recursos do Termo de Repasse de
Subven¢dio com o Municipio de Sorocaba/CMDCA, movimentados exclusivamente no Banco

do Brasil, Agéncia 0191-0 Conta Corrente 74410-7.

Atenciosamente,
) 0 BOM PASTOR
hbgn J e 736/0001-81
o DO LAGOS

|

José Roberto Rosa — Presidente ewpyJAraceli de Carvalho Ribeiro Mendes — Vice-Presidente

ASSOCIACAO BOM PASTOR
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RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

Entidade: ASSOCIACAO BOM PASTOR

Projeto: CRIANDO LACOS

Més/Ano: OUTUBRO / 2021

Endereco: Run Capitio Grandino, n® 251 - Id Paulistano - CEP 18 040-560 - Telefone (15) 32244004 - (Coordenndors do Projeto- Isabel Silveirs Leite Lopes)
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO

1. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CAPACITACAO DA EQUIPE

N DE PARTICIPANTES: EQUIPE DE FACILITADORES (i6)

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CIRCULOS EM MOVIMENTO E CIRCULOS DE CONSTRUCAO DE PAZ

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL r— yon .
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Circulos em Movimento: Formagao em nogdes z
praticas em circulos de Construgéo de Paz para Aprofundamento nas praticas restaurativas com

ambientes escolares, com Carolin Boyes ® c:ﬁ:;:;:: rf':;?;:gz Z?)th ;20 dsena
Watson, Prof®. Lia Diskin e Kay Pranis, nos dias:

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessut),
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, Rosana

de Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das Construgdo de Paz junto ao plblico alvo
praticas restaurativas) 94,'.0? 11,14, 18, 21, 20, 25 e 28/10/2021 - (criangas, adolescentes) em situagdo de
Faciltadoras Rafasia Duso e Rachel Marques - acolhimento e seus familiares efou responsaveis
Horario: 17h as 18h - Total de 20 horas. i

2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CAPACITACAO DA EQUIPE
N*DE PARTICIPANTES: 02
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: NET - KIDNET - FORNET - TERAPIA BREVE

HOMER C;::;L':g :‘I}gFISSIO.\AL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Capacitagio em terapia focada no trauma para
e ; " Curso de Formagao de Terapia Breve com foco atendimento de todos os tipos de abusos e
st s{.::?g; LB:Z Erzﬁs' E:_:v: :r:‘ilfar?' et no Trauma - situagbes complexas: dias 05, 08, situagdes de violéncia junto ao publico alvo

Sy pe 08, 09/10/2021 - 32 horas. (adolescentes) em situagdo de acolhimento e
seus familiares e/ou responsaveis

3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CAPACITACAO DA EQUIPE

N"DE PARTICIPANTES: EQUIPE DE FACILITADORES

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CURSO DE CONFERENCIA DOS GRUPOS FAMILIARES
NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Curso de Formagéo de Faciitadores sm | LSS RCR ® PENGINeree nes.
Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti, Conferéncla do Grupo Familiar - Inicio em cpasos i ple:os m- staniimaniodo
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, Valéria 22/09/2021. com previsdo de término em aiibiico aive (cnxt;as adol ntes}lemm
Dias (facilitadoras das praticas restaurativas). 15M10/2021 - t:;h as t;go conclusée da situacio de acolhimento & seus Efa: m:E' ilares alou
pae ' responsaveis

4. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CAPACITACAO DA EQUIPE
N" DE PARTICIPANTES: EQUIPE DE FACILITADORES, TERAPEUTA FAMILIAR E ESTAGIARIAS
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CAPACITACAO PROGRAMA DE DUCACAO E RESISTENCIA AS DROGAS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
[ 11 r v
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti, ,
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, Valéria | C3Pacitagdo no Programa de Enfrentamento as

S o d X Drogas, conforme assinatura do Termo de Ciencia sobre a nova Politica Nacional sobre
E[g:zggcj'fdﬁr:;: ?.IE.' ep:t p'::t: r:::"i::?vﬁ]i'a Colaboragéo entre a Secretaria de Cidadania do | Drogas; Engajamento nas novas praticas junto a
Queiroz Material e Maisa Rodrigues de Carvalho Municipio de S%;c:jc:db;an; do Ministério de demanda atendida

Souto (estagiarias de psicologia)

5. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL/FAMILIA): PRE-CIRCULO
N* DE PARTICIPANTES: 09
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: PRE-CIRCULO E PRE-CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL " . G 1
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Na etapa do pré-circulo e pré-conferéncia, foram

realizados nove (09) encontros individuais com ; :
Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti, d Escuta atenta, empatia, identificagéo das
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, Rosana @s pessoas diretamente envolvidas, com o necessidades, melhoria na comunicago,

. i ; objetivo de compreensao da demanda e 7
Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das praticas conex3o com os participantes, compreensao da
restaurativas) levantamento de necessidades. Nesta etapa, dimanda

verifica-se a elegibilidade e o consentimento
para participar das praticas restaurativas.




N" DE PARTICIPANTES: 10

6. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-CIRCULO COM A REDE

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

DES(.'RIEAU DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA PRE-CIRCULO

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadaralfacilitadora), Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana
Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das praticas
restaurativas);

Na etapa do pré-circulo, foram realizados
dezessete (10) pré-circulos e pré-conferéncias
com a rede de garantia de direitos (CAPS,
CREAS, Casas de Acolhimento, Judicidrio e
Escolas) sobre as criangas e adolescentes
Casos; LDMP, KON, AJMRA e GMRA, DJTT.
Objetivos: ampliar a compreenséo da demanda;
levantamento das necessidades e
possibilidades. Nesta etapa, verifica-se a
elegibilidade e o consentimento para participar
das praticas restaurativas

Melhor compreensdo do caso, possibilidades de
intenvengdes através das praticas restaurativas

e integrativas.

N DE PARTICIPANTES: 09

DESCRICAO DAS ATIVIDADES [TEMAS: ETAPA - CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

7. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes e Suell Aparecida
Corréa (facilitadoras das praticas restaurativas)

Etapa - Conferéncia do Grupo Familiar com
objetivo de abordar confiito familiar - Elaboragéo
do Plano de Ag&o. Pos Conferéncia do grupo

ConexZo entre os participantes; Espago para os

participantes expressarem sentimentos e
necessidades em relacdo ao confiito, elaboracéo
do plano de agdo; possibilidade de resolugdo do

familiar prevista para 04/02/2022. conflito.
8. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: ESTUDO DOS PROCESSOS
N* DE PARTICIPANTES: 06
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: LEITURA E ESTUDO DOS PROCESSOS RECEBIDOS DA VARA DA INFANCIA
RESULTADOS ALCANCADOS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

Isabel Silveira Leite Lopes, Alessandra Baran,

Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana

de Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das
praticas restaurativas)

Leitura dos Processos - oito (08) processos
recebidos da Vara da Infancia para compreenséo
da demanda; Discusséo dos casos: ISP (CASA

LARES BETHEL), AKDS, JPDS, EGS. HIDS
(CASA RAIZ DE DAVI E CASA LAR SAOQ JOSE),
LDMP (CASA SAO JOSE), KON (CASA BELA),

SRCG (N.S.DAS GRAGAS), AJMRA, GMRA

(NOVA VIDA), PHGC, EGM, HGM

(N.S.GRAGAS), VSP (N.S.GRAGAS), AJBR
(BETHEL) RVOM (BETHEL) e possibilidades de
intervengbes através das praticas restaurativas,

Treinamento em servigo, Busca Ativa das
pessoas diretamente envolvidas - familiares e/ou
responsavels.

Compreenséo da demanda e das pessoas
diretamente envolvidas e sua complexidade.

N" DE PARTICIPANTES: 03

9, ATIVIDADES DESENVOLVIDA FAMILIAR: TERAPIA FAMILIAR SISTEMICA E OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: REVISAO DO MATERIAL E SUPERVISAO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Souto (estagianas de psicologia)

Edivania J. A Moura (Terapeuta Familiar) e Julia
Queiroz Material e Maisa Rodrigues de Carvalho

Encontros semanais com as estagiarias de
Psicologia para identificagdo, revisdo do
material, superviso do conteldo e manejo de
grupos das Oficinas de Maternagem e
Paternagem.

Interag&o entre a Terapeuta Familiar e
estagldrias, favorecendo o continuidade do
Planc de Agao familiares e/ou responsavels.

N* DE PARTICIPANTES: 06

10. ATIVIDADES DESENVOLVIDA FAMILIAR: ENCONTRO COM OS SERVICOS DE ACOLHIMENTO

|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ALINHAMENTO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Encontro com a equipe técnica de cada servigo

Edivania J. A Moura (Terapeuta Familiar) & Julia

Queiroz Material e Maisa Rodrigues de Carvalho
Souto (estagiarias de psicologia), Isabel Silveira
Leite Lopes (facilitadora praticas restaurativas)

para alinhamento das atividades que estac
sendo desenvolvidas; discussdo de caso sobre
os participantes das oficinas de maternagem e

parternagem, com o objetivo de feedback e troca

de informagbes.

Melharia na comunicagso entre o Projeto
Criando Lagos e os servigos de acolhimento;
dados estatisticos e troca de conhecimentos

sobre a demanda atendida




N*DE PARTICIPANTES: 24

11. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL) OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM COM FAMILIARES E/OU RESPONSAVEIS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar), Julia
Queiroz Matenal & Maisa Rodrigues de Carvalho
Souto (estagiarias de psicologla); Isabel Silveira
Leite Lopes e Mayara Fakri (psicologas), Celeste
B. Alguezar e Lais de Oliveira Lemes, Maynara C.
L. Silva, Beatriz B. Rodrigues (estudantes de
enfermagem) Verusk Arruda Mimura
(coordenadora curso de enfermagem), Ana Paula
Tessuti (facilitadora das praticas restaurativas);
Rayane Pontes de Oliveira (estudante de
Nutrigao)

Contato com novos participantes para inicio de
novas oficinas de Maternagem e Paternagem,
Criacio dos Grupos via aplicativo WhatsApp a
fim de entrar em contato com os participantes -
objetivo: facilitar a comunicacdo entre as
profissionais encarregadas pela Oficina e as
familias que demostraram interesse.

Foram repassadas informagbes sobre local e
horério em que os encontros ocorreriam

Tema: Criando Vinculos - Triagem e analise dos
participantes através dos profissionais com
formagao em Psicologia. Objetivo: estabelecer
vinculos entre os participantes e expor a
importancia da Oficina como auxilioc em
promover a reflexao a respeito dos cuidades que
uma criangaladolescente necessitam.

Conexao entre os participantes, combinados de
convivéncia e orientagdes aos participantes em
relagdo ao andamento das Oficinas, como
horarios, dias & quantidade de encontros

Tema: Cuidados com o Ambiente, Saude e
Higiene da Crianga. Objetivo. Apresentar aos
pais informagdes sobre os cuidados fisicos e de
higiene voltados a crianga e ao adolescente.

Possibilitou a troca de informagdes e
experiéncias, reflexdes e dividas sobre o que &
considerado coerente com o cuidado da crianga

Tema: Importancia da Comunicagéo Nao
Violenta. Objetivo: Oferecer novas formas de
comunicagio compassiva, facilitando o didlogo
entre os familiares

Possibilitou espago de reflexo sobre a
comunicagéo nao violenta

Tema: O Nutrir da Crianga - Objetivo: Oferecer
aos pais e/ ou responsaveis informagbes sobre a
alimentagéo equilibrada e seus beneficios para o
desenvolvimento saudavel das criangas e
adolescentes

Possibilitou troca de experiéncias, reflexbes e
discussdes sobre as varias formas de uma
alimentagao equilibrada

N* DE PARTICIPANTES: 06

12, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - TERAPIA FAMILIAR

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTROS COM FAMILIAS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A de Moura (terapeuta familiar)

Encontros semanais - forma presencial Objetivo:
Melhona das relagdes no cenario familiar

Continuidade do trabalho para aproximagéo
entre o profissional e a familia; Percepgdo da
ades&o ao tratamento, revendo situagbes vividas
no contexto familiar, principalmente com
algumas reflexdes

13. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - EDL
N" DE PARTICIPANTES: 03

'CACAO SISTEMICA

|DES('RIS‘.-‘() DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO COM FAMILIARES E/OU RESPONSAVEIS.

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
" RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Uirike Ida Klink Holtz (Consteladora Familiar),
Julia Queiroz Material (Estagiaria Psicologia)

Exercicios dindmicos com os familiares
promovendo a reflexdo de experiéncias vividas
no contexto intrafamiliar e transgeracional.

Possibilitou a observagao dentro de um sistema,
interrelacionando um ao outro.

N* DE PARTICIPANTES: 03

14. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - SUPERVISAO E DISCUSSAO

‘DF.S(‘R!CAD DAS ATIVIDADES [TEMAS: SUPERVISAO E DISCUSSAQ SISTEMICA SOBRE AS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Ulrike Ida Klink Holtz (Consteladora Familiar),
Julia Queirdz Material e
Maisa R. de Carvalho Souto (estagianas de
psicologia),
Edivania J. A. de Moura (terapeuta familiar)

Supervisdo e discussdo sobre os encontros
anteriores ao longo da Oficina de matemagem e
patemagem e elaboragio do encontro com o
tema: Que tal olhar para os nossos pais?

Reflexdes e discussdes sobre cs encontros
anteriores ao longo da Oficina de matemagem e
paternagem, elaboragdo e compartilhamento do
convite do encontro com a consteladora para os

grupos participantes das Oficinas.




15, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL): VISITAS - SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
N" DE PARTICIPANTES: 10
|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO PRESENCIAL COM A EQUIPE TECNICA COM FAMILIAS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Realizagdo das atividades propostas no Plano de
Isabel Silveira Leite Lopes, Alessandra Baran, | Trabalho - Processos Circulares da Construgio
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Valéria da Paz com as criangas e adolescentes e
Dias (facilitadoras das praticas restaurativas). |Educacdo Sistémica para adolescentes e equipe
de trabalho dos Saicas

Alinhamento da agenda entre o Projeto e os
Servigos de Acolhimento

16, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - DISCUSSAO DOS CASOS EM EQUIPE
N" DE PARTICIPANTES: 10
|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: DISCUSSAQ DOS CASOS EM ANDAMENTO COM A EQUIPE E A SUPERVISORA TECNICA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL . " . .
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Discussao dos Processos n® 1031106682021
(AKDS, JPDS, EGS, HJDS), 1025977532019
(ISP); 1046899522018 (LDMP), 1031646872019

Sueli Aparecida Corréa (Psicologa Judiciario), (KON); 1027766182021 (SRCG),
Isabel Silveira Leite Lopes 1018404202021 (AJMRA e GMRA); )
(coordenadoraffacilitadora), Alessandra Baran, 1027522902021 (PHGC, EGM, HGM); °;f:f;ﬁfgg&?;ﬁf;gﬁ:ﬂf;
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana 0002686702021 (RVOM), 0014238322021 pa ssibilidades para os aien dimentos
de Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das (VSP), 1030478792021 (AJBR) - casos que po *
praticas restaurativas). chegaram para analise de elegibilidade cujos

processos foram estudados e discutidos em
equipe e foram contemplados na abordadem da
Justica Restaurativa

17. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: SUPERVISAO TECNICA
N" DE PARTICIPANTES: 07
BES(.'RI&'AD DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO COM AS FACILITADORAS DAS PRATICAS RESTAURATIVAS

NOMER c;‘;g&g&fgg ISSONAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Suell Aparecida Correa (Psicologa/Supervisora) | Encontro com as facilitadoras com o objetivo de
Isabel Silveira Leite Lopes alinhar as atividades desenvolvidas no Programa
(coordenadoralfacilitadora), Mayara Fakri, Rosana Criando Lagos; discussdo dos casos com Orientagéo técnica do Judicidrio no fluxo de
de Carvalho, Valéria Dias, Ana Paula Tessuti, objetivo de ampliar a compreenséo e atendimento
Alessandra Baran (facilitadoras das praticas possibilidades nos atendimentos. Dias: 19 e
restaurativas). 27/10/2021

18, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS INDIVIDUAL: BUSCA ATIVA E CONTATO TELEFONICO

N DE PARTICIPANTES: 76
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: BUSCA ATIVA DAS PESSOAS DIRETAMENTE ENVOLVIDAS NO PROCESSO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

i 4 v I i i 4 -. N ‘.‘ --
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadora/ffacilitadora), Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias, Ana Paula Tessuti,

76 (setenta e seis) - Etapa inicial - Busca ativa
das pessoas diretamente envolvidas no
processo, considerando inclusive a Rede de

Agendamentos de Pré-circulos; compreeensao
da demanda: troca de informagbes;

Alessandra Baran (facilitadoras das praticas o levantamento de necessidades
restaurativas). Garantia de Direitos.
19. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: RELATORIOS
N'DE PARTICIPANTES: (12
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: RELATORIOS ENVIADOS A VARA DA INFANCIA
NOME E CARG ISSTONAL
OMEECARGE DO EROFESIONAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

RESPONSAVEL

Alessandra Baran e Mayara Fakri; |sabel Silveira | né?gg:g:fed;d;:;?:’;ﬁ:;{:;:g:;ad o
Leite Lopes e Sueli Aparecida Correa LDM - Informative Pés-Circulo: DJTT - Alinhamento das atividades com o Judiciario.

(facilitadoras das praticas restaurativas)

Informativo sobre Conferéncia do Grupo Familiar.

Sorocaba, 01 de Novembro de 2021

Responsabilizo-me pela exatid3o e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a deglaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei

JOSE ROBERTO ROSA E/OU SARA ARACEL! DE CARVALHO RIBEIRO MENDES =—TSABEL SINVEIRA LLTI'E LOPES
: icE-PREsIRSSOCIAGAO BOM PASTOR CORDENADORA DO PROTETO

CNPJ 07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS
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f@ Relagdo dos profissionais do Projeto Criando Lagos - Associagcao Bom Pastor

OUTUBRO / 2021

COLABORADORES CARGO ADMISSAO | DEMISSAO
Alessandra Baran Santos Barbosa Orientadora Técnica 01/06/2021 HEREIRESRRE
Ana Paula Martins de Freitas Tessutti Orientadora Técnica 01/06/2021 WARER R
Edivania Jonilse de Almeida Moura Terapeuta Familiar 01/06/2021 SEREIERSIAAN
Isabel Silveira Leite Lopes Coordenadora 01/06/2021 | ***+++eweess
Larissa Veiga de Queiroz Assistente Administrativo 01/06/2021 WERFERIRREEN
Mayara Pissatto Fakri Orientadora Técnica 01/06/2021 i i
Rosana de Carvalho Orientadora Técnica 01/06/2021 EERERE A
Valéria Aparecida Manfre Dias Orientadora Técnica 01/06/2021 EETERAARELRS
Julia Queiroz Material Estagiaria 02/08/2021 P ——
Maisa Rodrigues de Carvalho Souto Estag:;iéria 02/08/2021 RERRRIOTA N
Ulrike Ida Klink Holtz Consteladora Familiar 19/08/2021 BRI

A{SOCIA '

PROJETO CRIANDO LAGOS

BOM PASTOR

CNPJ07.668.736/0001-81




Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00001368
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA 04/10/2021 10:41:48
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificagdo
e9887ca3

PRESTADOR DE SERVICOS
5 Nome/Razdo Social: MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME
CPF/CNPJ: 30.901.970/0001-29 Inscrigdo Municipal : 000360575

Endereco: AVENIDA MOREIRA CESAR, N°156 - SALA 00000 ANDAR 000 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-010
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

[Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Frndereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: P E-mail: ADM.PROJETOSAICASCRIANDOLACOS@GMAIL.COM
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao:
PRESTACAD DE SERVICO DE LIMPEZA DO MES DE OUTUBRO DE 2021.
[Tributavel  [Item Qtﬂ:j Unitario Total
SIM PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA 168, 675,2
o
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (11,0000%): IR (0,0000%): CSLL (D,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 74,27 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 675,20
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * i RS *
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2021

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional

CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

Servico: 0710 - Limpeza, manutencdo e conservacio de vias e logradouros publicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.

Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR




RECIBO DO PAGADOR

PO od | 033-7

03399.06257 65500.013027 06980.001017 2 87670000067520

Baneficlario Agéncia / Codigo do Beneficiario Espécie | Quantidede | Nosso nimaro
MARY HELP | SOROCABA CENTRO 952-0 / 62565-5 REAL 000130206980-0
Nimero do documento CPF /.CNPJ Dats de Vencimento Valor Decumanto
70112428 30.901.970/0001-29 08/10/2021 R$ 675,20
{-) Descontos [ Abatimentos {-) Outras dedughes {+) Mora / Mulia (+) Outros acréscimos (=) Valar Cobrado
Pagador

ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS, CNPJ: 07.668.736/0001-81

Instrugdes

Autenticago Mecanica

Corte na linha abaixo

B7/18/2821 - BANCO DO BRASIL - le:e4:17
819180191 eelie

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 74.410-7

833990625765500013027069800010172876700000675208
BENEFICIARIO:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A

NOME FANTASIA:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A AR
CNPJ: 19.540.556/0001-21 Pkﬁom

BENEFICIARIO FINAL:

MARY HELP  SOROCABA CENTRO 57
CNPJ1: 30.901.97e/0001-29
PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR  PROJETO CRI
CNPJ: @7.66B.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 168.7@3
DATA DE VENCIMENTO 08/18/2021
DATA DO PAGAMENTO 87/18/2021
VALOR DO DOCUMENTO 675,28
VALOR COBRADO 675,20

NR.AUTENTICACAD F.024.222.872.410.99E

SEESSSSESEEEESEEEEE====S==S ==== =E=====




RECEREMOS DE ANA PAULA TOSTA TETXEIRA ME O FRODUTOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

NE

N 000.000.196

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAQ £ ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: |

ME

RUA SALVADOR CORREA, 873 - - JARDIM VERGUEIRO,

ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA

Sorocaba, SP - CEP: 18030130 - Fone/Fax: 1533267793

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada

| - Saida 1
N” 000.000.196
SERIE: 1

Pdgina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

000 A O

CHAVE DE ACESSO

3521 1019 3473 1700 0127 5500 1000 0001 9610 D000 0653
Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD
Venda de Producdo do Estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE S0

135211214696660 - 15/10/2021 16:24

INSCRIGAD ESTADUAL

669803507111

INSCRICAD ESTATH/AL DO SUBST, TRIB

UNPI/CPF

19.347.317/0001-27

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL CNPYCPE DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 14/10/2021
ENDERECD RAIRROISTRITO crr DATA DE ENTRADASAITNA
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315-SALA | VILA ESPIRITO 18051-330

MUNICTPIO FUNETFAX UF I'NSE..'R!L"‘.J ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Sorocaba SP

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

HASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO [OMS ST VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALGR DO SEGURD DESCONTO OUTHAS DESPESAS ACESSORIAS VALGR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RATZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGOD ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPIRCTF
8 - Sem Frete
FNDERELCO MLNICTrIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIIANTE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTD FESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGD DESCRICAT DO PRODUTOSERVICO NCMISH cst | croe | uNID oD VER UNIT. | VLR TOTAL AL ICMS VLR ICMS VLR 171 |‘.‘\|¢Lrl. ‘:p':‘
PT-BLDIVS BOLOS VARIADOS tonse090 Joioz [sin | @ 10000 100,0000 100,00
Total aproximado de tributos federais, estaduas ¢
mumicipais: 4,00
-~

CALCULO DO ISSQN

oGOLONRE R

oS

INSCRICAD MUNICIPAL

330318

VALOR TOTAL Do SERVICDS

HASE DE CALCULD DO ISSON

VALOR [N 850N

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais,

is: 4,00

estaduals

e munic

RESERVADO AC FISCO

ipa




14/10/2022 - BANCC DO BRASIL

019100151 SEGUNDA VIA

COMFROVANTE DE TRANSFERENCIA

11:25:14

ooo7

LE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA:

T4.410-7

DATA DA TRANSFERENCIA
NE. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

assees  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PONTO DO BOLO COMERCIO DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA:

NE. DOCUMENTO

14/10/2021

556.511,000.120.471

100,00

120.471-8

550.191.000.074.410

NE, AUTENTICACAOQ

A.459.627.800,870.A29

_ JN E\ﬁw
v@“&‘_ ;



RECEBEMOS DE JAIME TATEISHI - EPP 08 PRODUTOS EOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N 005467
SERIE: 001

NF-e

o = e e e e e e e e e e e e e e e e e ==

JAIME TATEISHI - EPP

AV.CEL NOGUEIRA PADI

ALEM PONTE - SOROCABA - SP - CEP:

LHA,917 -

18.020-001 - Fone/Fax: (15) 3211-6501

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR]
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO
3521 1002 7083 9000 0184 5500 1000 0054 6710 0006 4545

0 - ENTRADA El

NT 005467
SERIE (01

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

1 - SAIDA
Vi |

FOLHA 1

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USD
135211208159860 14/10/2021 02:21:30 PM

NATUREZA DE OPERACAQ

VENDAS

INSCRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPS

669.348.075.119 02,708.390/0001-84

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPE DATA DE EMISSAQ

ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668,736/0001-81 14/10/2021

ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENT.SAIDA

CAPITAO PEDRO TAVARES 315 VILA ESPIRITO SANTO 18.051-330 14/10/2021

COMPLEMENTO MUNICIPIO FONEFAX UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENT/SAIDA
SOROCABA SP |ISENTO 14:22:27

FATURA/DUPLICATA

005467/001 - 201.10 - 14/10/2021

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR [CMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 201.10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 201.10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA || cop.antT |PLACA DO VEICULO |UE CNPYCPF

| - DESTINATARIO 1
ENDERECO MUNICIPIO LF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGD DESCRICAD DOS PRODUTOSSERVICOS NCM SH CsisN| CroP JUNID, OTOE ] VALOR UNTTARID VALOR TOTAL VR DESC BOALCITMS VALOR ICMS VALDR 1™ —E‘Mﬂsr L
TRORUSHOINI2I | GEL ATIVO LAVANDA 2072019 0500 | 5405 | UN 6000 is0 21,00

TEORITT450404 | GUARD PLUMA LUXO 20X21 C/100 AR [R3000 0500 | $405 | UM 4000 250 10,00

TROOO23405359 | FECHO PRATICO VERMELHO TI262000 0102 5102 | UN 1.000 4.60 4.60)

TROHIAI009800 | COLHER SOBR PRAF C/50 30241000 | 0500 | 5408 | UN 1.000 260 2.90

TRIRSO5140405 | PRATO PR-15 BCO 39241000 | o500 | s40s | UN 2,000 1.40 280

0000000000145 | SACO P.P VAREID 30232190 0102 5102 | KG 111,000 1.00 10.00

TROB920139039 | FLANELA AMARELA GRANDE 63071000 | o102 | su02 | UN 2,000 220 4.40

TROKOAO2IR040 1 SACO ALV BREANCO G B30T 1000 0102 5102 | UN 2.000 190 780

TRIGO26850148 | PAPEL HIG DUETTO FL DP C/4 48181000 | 0500 | 5408 | UN E.000 6.50 5200

0742832336758 | INTERFOLHA LUXO 48182000 | o500 | s408 | UN 1.000 13,90 13.90

TRODEE2T65009 | PANO MULTILSO § PANOS NOBRE s6031250 | o500 | s408 | UN 1,000 120 3.20

TRORD4 | BURS26 | LUVA AMARELA TALGE M 40151900 02 5102 | UN 100K 4.20 420

THOROTE4R3INT | SACO P/ LIXO BANHEIRO C/50 39232190 0500 | 5405 | UN | D0 6.90 .90

TROHID6190044 | ALCOOL T0% 22071090 D500 | 5408 | UN 1.0 980 9RO

189H939720068 | COPO 180ML CRISTALCOPO 39240000 | 0s00 | 5408 | UN 5,000 4.80 2400

7897534812673 | ASSEPTGEL 420 GR 20711000 | osob | 5405 | LN 1000 14.50 14.50

089K902K2906] | DETERGENTE S00ML NEUTRO 34020039 | 0s00 | s405 | UN 2,000 1.90 380

TRIRV02820330 | DESINF. FLORAL 2LTS 38089419 | 0500 | 5405 | UN 1.000 5.30 5.30

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS: 23.15 Federal e 28.95 Estadual/lI-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES

NACIONAL.

[I-NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IPL.
11I-PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DO ICMS NO VALOR DE REAIS
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA 1,86 NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123.

PROJETO CRIANDO LACOS

RESERVADO AD FISCOD




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES SANCO DO BRASIL

14/10/2021 - AUTOATENDIMENTO = 11.51.2%

0191000191 SEGUNDA VIA 0014

COMEROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONITA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: T4 .410=7

e = =

FINALIDADE: 01 TREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAD BOM PASTOR

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 270%-X - RUA QUINZE DE NOVEMBRO, U.SORD

CONTA: 4793.316-1

FAVORECIDO: JAIME TATEISHI
CPF/CHRJ: 02.7008.390/0001-84
VALOR: RS 201,10

DEBITO EM: 14/10/2021

DOCUMENTO: 101401

i
[
.

AUTENTICACAD S15BB: 0.D50.CFE.BSD.DO3.F



RECEREMOS DE DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EFP O8 PRUDUTOS / SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AU LADO
EMISSAQ: 14/102021 - DEST, / REM.: ASSOCIACAQ BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 84,00

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000002728
SERIE 001

IDENTIFICACAG DO EMITENTE
DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP

DANFE

T

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
R CEL NOGUEIRA PADILHA, 1150 - VILA HORTENCIA - CHAVE DE ACESSO
CEP:18020-002 - SOROCABA - SP ?'ag‘:m 1 3521 1023 5407 9000 0101 5500 1000 0027 2810 0002 3284
pooclte o P .y N° 000002728 FL.1 /1 Consulta de amtenticidade no portal nacional da NF-¢
(15)34] 1-0500/998 ] 7-8509 distribwdoraxiru@gmail.com k . www.nfe fazenda.gov. br/porial
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DIE USO

NATUREZA DE OFERAGAGH

REVENDA DE MERCADORIA

135211205706022 14/10/2021 08:13:28

INSCRICAD FSTADUAL

669935797116

INSCRICAD ESTADIUAL DO SUBST, TRIR

NPT CPF

23.540.790/0001-01

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAC 50C1AL CNB)/ CPE DATA DA EMISSAQ

ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 14/10/2021
ENDERECD RATRRO  DISTRITD CEP DATA SATDA / ENTRADA

R CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315 SALA 01 VILA ESPIRITO SANTO | 18051-330 14/10/2021
MUNITIPID FONE FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA

SOROCABA Sp
CALCULO DO IMPOSTO

HASE. DE CALCULD D0 10MS VALOR DO 1CMS BASE CALC [CMS SURST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 6.19 £4.00
VALOR NO ﬁ!!’TF VAL O 1) §FGURG NESCONTD OLITHAS NESP. ACFSS VALOR N TP VAL ﬂ_ﬂ TOTAL DA m‘l’h
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 84,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL ;!IETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO \"ETE"I.‘LU ur NI | CPF

9 - SEM FRETE

ENDERECD MUNICTFO UF TNSCRICAD ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECTE MARCA ‘-'—‘I..-'l\f!'_lI ‘\CKO TESD RRUTD FESO LIQUTDO

DADOS DO PRODUTO | SERVICOS

CODIGO DO . VALOR VALOR VALOR BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
| vhopseny. | DESCRICAUDOPRODUTO/SERVICD | NCM/SH [CKOSK|CFOP| UNID. | QUANT. | pmiramio | pesconto | touwo | cAtcicws | woMs | tee” FewsT m |
SALAO 20L LEVISSIMA 22011000 0500|5408 [UN 7 12,00 0.00 84,00 0,00 0,00 0.00] 0,00] 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACCES COMPLEMENTARES

ODbsCont:: ***VL APROX TRIBUTOS R$ 6.19
ObsCont: OBSxTexto
ObsCont: "PROJETO CRIANDO LACOS™.

FONTE: IBPT®e»

RESERVADO AQ FISCO

DATA | HORA DA IMPRESSAC: 1471072021 08:13:30 - SERVER

GROPPO Informadiles (15 32300 4744 www proppoininrmatics com by




5IS8B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/10/2021 - AUTOATENDIMENTOC = 11.51.24
0191000191 SEGUNDA VIA 0025
COMPAOVANTE OB TRANSFERENCIA
COMEROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: (191-0 CONTA: 74.410-7

FINALIDADE: (1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAC BOM PASTOR
AANCO: 756 - BANCC SICODB 5.A.
AGENCTA: 4445-8 - SICCOB CODOPERASO

CONTA: 1.525=3

FAVORECIDO: DISTRIBUIDORA XIRU LTDA
CPR/ONPT: 23.540.790/0001-01
VALOR: RS B4, 00

DERITO EM: 14/10/2021

U



RECERENDS DE CLAUDECIR TRILNFO ME OS PRODUTOS

SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDNCADO AQ LADO

NF-e

EMISSAQ (2102021 - DEST 'REM ASSOCIACAD BOM PASTOR - VALOR TOTAL RS 13271

| PATA P RECENMENTO

[ IMENTIFICACAQ E ASSINATIRA DO RECEREDOR

o 1 N 000006761
SERIE 001

| ICENTIFICAC A D0 EMITENTE

CLAUDECIR TRIUNFO ME

| R DOUTOR ALVARO GUIAD, 277
CEPIR025-120 - SOROCABA - SP
TEL: 3331-212)

- VILA ASSIS -

| WATUREZA OF GPFRACAD

DANFE

DOCUMENTO AUNILIAR DA
NOTA FISCAL EL hTR(')\I( A

0 - ENTRADA 1

100 A

CHAVE DE ACESSQ
3521 1007 2418 6200 0132 5500 1000 0067 6110 0190 3348

| INSCHIC AD ESTADUAL

GOOS39001118

DESTINATARIO N REME Tl..\T?'

NUNE | HAZAD SDCIAL

ASSOCTACAD BOM PASTOR

| - SAIDA (il - o
10 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

N 000!}0?76] fl. 1./1 waww tife fzenda gov br portal

SERIE 001 on o site da Selaz Awonzadora

- : CTO0OLO DE ALTORIZACAD DF L0 k R
VENDA EFETUADA POR CUPOM FISCAL 133211207741696 14/10/2021 13:13:04
INSERIQAD ESTADUAL D0 SUBST TRIB ToNp CF
07.241.802/0001-32
o o NPT T DATA DA ENIISSAQ
07668 736/0001-81 147102020

—— n b WAIRRO DISTRITO CEr | DATASAIDA ENTRADA

U ENDERECO

CAPITAO PEDRO TAVARES, 315

VILA ESPIRITO SANTO

18051-330 14/1002021

IR OVA SANDA

[ v FONE FAX G T INSCHICAD ESTADILAL
SOROCABA sp
FATURA . [
NUMERO VALOR ORIGINAL VALTHH LI
DADOS DA FATURA 3733513 132,71 132,71
DEPLICATAS
N DUILICATA VENC VALUR, N DUBLITATA VENC VALDR | N DUPLICATA VENC VALDR | N DUPLICATA VENT VALOR
(] 14/10/2021 13274

CALCULO DO IMPOS ﬂ
IASE [E CALELLD D0

[ VALOR DO ICME BASE CALC ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PROELTOS

0,00 .00 0.00 0.00 132,71
VAL DO FRETE - T VALOR DO SEGURD [ DESCONTO T OUTRAS DESP ACESS TVALGRDOPL | VALDR TOTAL DA SOTA
0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 132,71
l RANSPORTADOR  VOLUMES TRANSPFORTADOS
HAZAD SOUIAL h | TRETE PO CONT A T Conicn ANTT WLACA DO VEICULD | UF TONPLITPE
0 - REMETENTE |
ENDERECO e e - [ Siicimn = I T INSCRICAD ESTADU AL
GLIANTIRADE ESPHCIE TMANICA a NUMERACAD PESO BRUTO | PESD LIOUIDO
DADOS BO PROBITO ! SERVICOS e = . o B
opiGo b | ) [ T —— | B ALOR | VALOR i SE valor | valo ALILATEAS
Pl oo DESCRICAQ DO PRODUTE / SERVICO | NEM T SH |tsus.~| Cror | UNID | OUANT e P [, e s | AN || AR ol
|Ba4s5g | MINICOCA COLAPET200MLUND  |22021000| 0500 | 5928 FO 1,00 2048 000 20490  000) 000 000 000 0,00
13555 | FILTRO PAPEL MELITA 103 30 UNID [48237000] 0500 | 50281 DP 2,00 379 0,00 758 “ocol 000 o000 000 000
50950 AGUA CLARISSIMA S/GAS S1OMLUND 22011000 0500 | 5826/ FD | 100, 7.88. 0C0 788 0o 0ga 000 000 000
B6337S BALA BUTTER TOFFE 500GR PCT | 17048020/ 0102 5929:9‘!’ | 1,00 12,99 0.00 12.99 0.c0 0,00 0,00/ D00 000
| CHOCOLATE _ | . ! | . | I
53178 BALA BUTTER TOFFE S00GR PCT LEITE 17049020 0102 | 5929 PT 1.00 12.99 0.0 12,99 o0 000 ool 000 000
64826 | BALAMAST BOLA7 600GR PCT SORTIDAS | 17049020 0102 | 5820/PT | 1.00) 609 oca| 509 000  0gf0  0.00] 0,00 000
1017 "DADINFO 500 GR PC TRADICIONAL [18069000) 0500 |5929/PT | 100 2833 000| 2833 000 000 000, 000 0.00
L5263 AMEND GRELHADITOS FD 80UND DE 3518 0.00| 36,19 0.00 0,00 0,60| 0.00] 000

120081100/ 4500 | 5929|P"f | . 1,00
24GR

i

RESERVADD AL FISCD

DTS ADIC TN DS
INFERAIACOES COMPLEMENTARES

Cle-SAT Rel (3521 1007 2418 0200 0132 5900 0405 2170 1917 2208 6790)
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR

[ 1232006, NAO GERA DIREITO AO CREDITO DE IPL PERMITE APROVEITAMENTO DE
CREDITO DE ICMS NO Ve 0.00 CORFORME A ALIQUOTA DE 3.19% NOS TERMOS DO
ARTIGO 23 DA LEL2372006Val Aprox Tributos R$43.64 (32.88%) Fome IBPT
Referente i CFe-SAT: 19172 Emitido e 1410202
Chive Acesso 3321100724 18020001 323900040321 70191722086790

ChncgaERE « www A% iaemos Soin He



SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
/1042021 - AUTOATENDIMENTD = 11.51.24
1131000192 SEGUNDA VIA 0015
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CUMPROVANTE 0=
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191=0 TONTA: 74.410=7

S i

FINALIDADE: D1 CREDITO EM CORTA
REMETENTE : ASSOCIACAOD BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S5.A.
AGENCIA: 1178-9 - PA SOROCABA 5P (EXT)

CONTA: 35.058-1

FAVORECIDG: CLAUDECIE TRIUNFO
CPF/CNPI: 07.241.802/000:-32
VALOR: RS 132,71

OERITO EM: 14/10/2021

DOCUMENTO: 101403
AUTENTICACAC STSHB: 0.COE, B89, 441.A08,37F U .W



[RECEBEMOS DE Buffel Salgadus Mania Eirell me OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Salgadus

maua

Buffet Salgadus Mania Eireli me
R. Grenada, 180 casa
Vila Hortencia - 18020246 Sorocahal/SP
1530137777

]

NF-e
N°. 2044
SERIE 1
DANFE
DOCUMENTOC
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA
1 - SAIDA B 5
CHAVE DE ACESSO
N°. 2044 3521 1023 2498 2700 0139 5500 1000 0020 4417 8228 8562
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1 de 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAC

Venda

PROTOCOLO DE .ﬂ”TOR!?.M_‘JD DE LSO

135211210637347 14/10/2021 23:19:04

INSCRICAC ESTADUAL

669926575118

INSC ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNP./CPF

23249827000139

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL
Associacao Bom Pastor

CNPJICPF

07668736000181

DATA DA EMISSAC

14/10/2021

ENDEREGO
R. Capitao Pedro Tavares 315

BAIRRO CEP

Vila Espirito Santo

18051330

DATA DA SAIDA/ENTRADA

14/10/2021

MUNICIPIO
Sorocaba

FONEFAX

UF INSCRIGAO ESTADUAL

SP

HORA DE SAIDA

00:00:00

FATURA / DUPLICATAS

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

JVALOH DO ICMS ST

0,00

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
70,00

VALOR DO FRETE VALDR DO SEGURD

0.00

0,00

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI

0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

70,00

0,00

TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPCRTADOS

RAZAD SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CODIGOD ANTT | PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

uF

INSCRICAD ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE

0

MARCA

NUMERAGAD

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

0,000 0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVICO

cODIGO DESCRICAO

NCM

CST

CFOP

UNID QUANT VALOR UNIT

VALOR TOT | BASE CALC

VL ICMS | VL IPI | % ICMS | % IPI

2 Salgados fritos

19023000

0102

5102

cT 1,0000] 60,00000 80,00

5 Refrigerante 2L

22021000

0102

5102

un 1,0000 10,00000 10,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIPAL

000340992

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQON

DADOS ADICIONAIS

INFORMAG OES COMPLEMENTARES

DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Voce pagou aproximadamants:

R$ 19,09 da tributos federais

RS§ 25,20 da tributos estaduais

Fonte: IBPT/amprasometro.com.br 2BCEA2

| - *DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"I - "NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

RESERVADO AO FISCO




5I5BE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
14/10/2021 ~ AUTOATENDIMENTO - 11.51.24
01310001291 SEGUNDA VIA 0031
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFEREMCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIRCAC BOM PASTOR

AGENCIA: 019i-0 CONTA: 74.410=7

FINALIDADE: 0@ CREDITO EM COKTA
REMETENTE : ASSOCIACAD BOM BASTOR
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTAt 72.434.070-0

FAVORECIDO: BUFFET SALGADUS MANIA EIRELI
CPF/CNPI: 23.249.827/0001-39
VALOR: RE 70,00

DEBITO EM: 14/10/2021

DOCUMENTO: 101404

AUTENTICACAO SISBB: D.6EF.F71.BAC,.CBB,.F2D



15/10/2021 16:06 Usuario: 09.624.894/0001-65 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo

s PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO PAULO ”“’”56882“5 14

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emissao
15/10/2021 16:00:05
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Venficagan
5BP4-HSEI

| 2021101 5400624894000165

PRESTADOR DE SERVICOS
- CPF/ICNF.) 09.624.894/0001-65 Insengao Municipal 3.788.350-0
mdlatwa Nome/Razao Social MEDIATIVA - INSTITUTO DE MEDIACAO TRANSFORMATIVA |
Enderego R CARDOSO DE ALMEIDA 634, CJ 76 - PERDIZES - CEP: 05013-000
ot el inbmew  MMUNICIpio Séo Paulo UF SP |

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razao Social ASSOCIACAD BOM PASTOR

CPF/CHNFL 07.668.736/0001-81 Inscrigao Municipal -—
Endersgo R CAPITADO PEDRO TAVARES 315, SALA 1 - VIL. ESPIRITO SANTO - CEP: 18051-330
Municipio Sorocaba LF SP E-mail ——

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/ICNPJ  —eee MNome/Razéo Social —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Curse de Formagdo de Facilitadores de Conferencia de Grupos Familiares nos dia 22,23,29 e 30 de
satembro e 07 & 15 de outubro.

Depésito Banco Bradesco ag 0895 c/c 690550-1

"

RORNCAD- SR

PAGO COM

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 23.000,80
INSS (RT) IREF (23) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Céodigo do Servigo
05762 - Servigos de instrugdo, treinamento e avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

Valor-Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R§) Aliquata (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0.00 23.000,80 5,00% 1.160,04 0,00
Municipio da Prestagdo do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valor Aproxamado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lal n® 14 097/2008, (2) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e 1001 1/2021

hitps://infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=25148&inscricao=37883500&SMS=0&retumnuri=nota.aspx %3finscrican%3d37883500 i



5ISBE - SISTEMA DE INFOEMACOES BANCC DO BRASIL
18/10/2021 - AUTOATEHDIMENTO - 10.12.24
olaloonis SEGUNDA VIA 0cos
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCLIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAC BOM PASTOR
BANCO: 237 - BCO BRADESCO 5.A.
AGENCIA: 0895-8 - TRIANON-URB.SP

CONTA: £90.550-1

FAVORECIDO: MEDIATIVA - INSTITUTO DE MEDIACAD T
CEF/CKEJ: 09.624.894/0001-65
VALOR: RS 23.000,80

DEBITO EM: 18/10/2021

DOCUMENTO: 101301 U wm
AUTENTICACAO SISHA: 1,E88,F12,4C09.3D1.A32 No

R




Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba

Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 -

RECIBO / SCC .
136601

FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA - SP

R$ o200, 0O -

Recebemos de A SW/ / %"'7 QAZ@_

enpyscrr O F G@g —7’56/&04- f'?-

uida de R%

b

a importancia liq

A

referente

Para maior clareza, firmamos o presente recibo.

CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO

27/10/2021 - 'HANCO DO

n19100151 SESUMDA VIA

Sorocaba, ZS’de_M ’4"0 ge S -

BRASLL

URBES - Empresa de Desenvolvimento U
1* Via (Branica) - 2* Via (Amarela)

= 113137:22

0015

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

DATA DA TRANSFERENCIA 271/10/2021

NR. DOCUMENTO 550,191.000.024.000

VALOR TOTAL 200,00

ssssss THANSFERIDD PARA:

CLIENTE: PMS-EMT-URBES

AGENCIA; 0131-0 CONTA: 24.000-1

NR. DOCUMENTO 550.1%1.000.074.410 M
———— - f . °
NR,AUTENTICACAC 4.886,656.CAD.F80.C86

e



28/10/2021 15:54

Banco do Brasil

Pagamento de salarios - Manutencdao pagamento de favorecido
ASSOCIACAO BOM PASTOR

Nome favorecido
Agéncia

Conta corrente
Valor total

Resultado

ULRIKE IDA KLINK HOLTZ
6862-0

50086-0

820,00

Alteragao efetuada com sucesso 28/10/2021 15:45:28

Nome favorecido
Agencia

Conta corrente
Valor total

Resultado

ISABEL SILVEIRA LEITE LOP
2923-8

61895-0

3.379,52

Alteragao efetuada com sucesso 28/10/2021 15:46:07

Nome favorecido
Agéncia

Conta corrente
Valor total

Resultado

MAISA RODRIGUES DE CARVAL
6962-0

50065-8

700,00

Alteragao efeluada com sucesso

28/10/2021 15:46:20

Nome favorecido
Agéncia

Conla corrente
Valor total

Resultado

JULIA QUEIROZ MATERIAL
420-0

27491-7

700,00

Alteragao efetuada com sucesso

28/10/2021 15:46:34

Nome favorecido
Agéncia

Conta corrente
Valor total

Resultado

LARISSA VEIGA DE QUEIROZ
2923-8

36304-9

2.030,10

Alteragao efetuada com sucesso

28/10/2021 15:47:13

Nome favorecido
Agéncia

Conta corrente
Valor total

Resultado

MAYARA PISSATTO FAKRI
6962-0

38629-4

2.854,81

Alteragao efetuada com sucesso

28/10/2021 15:48:22

Nome favorecido
Agencia

Conta corrente
Valor total

Resultado

VALERIA APARECIDA MANFRE
6962-0

42171-5

2.854,81

Alteragao efetuada com sucesso

28/10/2021 15:48:54

Nome favorecido
Agéncia

Conta corrente
Valor total
Resultado

ALESSANDRA BARAN SANTOS
6511-0

37166-1

2.869,03

Alteragdo efetuada com sucesso

28/10/2021 15:50:14

Nome favorecido
Agéncia

Conta corrente
Valor total
Resultado

ANA PAULA MARTINS DE FREI
6962-0

35372-8

2,869,03

Alteragao efetuada com sucesso

28/10/2021 15:50:45

Nome favorecido
Agéncia

Caonta corrente
Valor total

Resultado

EDIVANIA JONILSE DE ALMEI
6862-0

31802-7

2.030,10

Alteragéo efetuada com sucesso

28/10/2021 15:51:28

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fpagamentos~2FPGE8.bb

12



28/10/2021 15:54 Banco do Brasil

Nome favorecido ROSANA DE CARVALHO

Agéncia 6862-0

Conta corrente 9818-1

Valar total 2.854,81

Resultado Alteragao efetuada com sucesso 28/10/2021 15:52:02

Transagao efeluada com sucesso por; J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https.//autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.31#/template/~2Fpagamentos~2FPGE8.bb

212



28/10/2021 16:22

B

EMFTESA

Dados consultados

Pagamento a terceiros - Detalhamento de um lote

Banco do Brasil

(G331281618853840008
28/10/2021 16:21:36

191-0

74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
PAG SALARIO ELETRON.

Agéncia
Conta
Descrigao lote

Situagao lote LIBERADO
Data para débito  28/10/2021
Assinatura Nao
pendente

Dados originais

Data pagamento 28/10/2021

Quantidade

"
langamentos
Valor R$ 23.962,21

Dados atuais

Data pagamento  28/10/2021

Quantidade 11
langamentos
Valor R$ 23.962,21

Transacao efetuada com sucesso por: J5310716 JOSE ROBERTO ROSA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0B00 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3.3 1#/template/~2FtransferenciaArquivos~2FPG17.bb

1”1



ASSOCIACAQ BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA
Cargo : ORIENTADORA TECNICA

RECIBO DE PAGAMENTO

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA - SP MENSAL
Outubro/2021
Folha 1
CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021

Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47,18
p é W - wm
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 324,57
Total Liquido 2.869,03
Salario Base Sal,Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

(,9924@

~
~—~=~" Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

<3 / AC K:&CQ“"\

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

Cargo: ORIENTADORA TECNICA

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

CBO: 515305

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2021
416 ANA PAULA MARTINS DE FRETAS TESSUTTI Folha 1

ADMISSAO: 01/06/2021

Codigo | Descrigdo

Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47,18
- g]
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 324,57
Total Liquido 2.869,03
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 o 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50

(A

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

2E A0 204

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2021
424 EDVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMSSAO: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
Total Vencimentos Total Descontos
2.183,60 163,50
Total Liquido 2.030,10
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Fabm IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 at

Recebi a importancia liquida acima discrimnada.

Assinatura bv\

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668,736/0001-81 Outubro/2021

415 ISABEL SILVERA LEITE LOPES Folha 1

Cargo : COORDENADORA CBO: 239405 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Cédigo | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.700,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 369,27
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 144,81
Tota! Vencimentos Total Descontos
3.893,60 14,08
3 n Total Liquide 3.379,52
Salario Base \ A Sal.Contr.INSS Base Colculo FGTS FGTS do MES Base Colculo IRRF Folxa IRRF
3.700,00 | / | 3.700,00 3.700,00 296,00 3.700,00 15,00

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

—

_Assinatura

23 1 N 12024
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2021

426 JULIA QUHROZ MATERIAL Folha 1
Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAO: 02/08/2021

Depto : PROJETO CRANDO LAGOS

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30,00 700,00
RN
Total Vencimentos Total Descontos

700,00 A

Total Liquide 700,00
Salarlo Base Sal.ContrINSS Bsse Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
700,00 —— s 700,00 St

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

A on
[\

Assinatura

2% 1 AQ | VA

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

420

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Outubro/2021

LARISSA VEIGA DE QUEIROZ
Cargo : ASSISTENTE ADMNISTRATIVO

Depto: PROJETO CRIANDO LAGCOS

CBO: 411010

Folha 1
ADMISSAQ: 01/06/2021

Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 163,50
Total Liquido 2.030,10
Salaric Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 el

ASsinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

N .
o) Al & Oueinge




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Outubro/2021
227 MAISA RODRIGUES DE CARVALHO SOUTO Folha 1
Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAO: 02/08/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30,00 700,00
LSOROCHBA
Total Vencimentos Total Descontos
700,00
Total Liquido 700,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
700,00 i s 700,00 g
Recebi a importancia liquida acima discriminada.

= . /}/ - :? B N |

“rou Qi) 2% 1 AO 1 2024

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 QOutubro/2021
417 MAY ARA PISSATTO FAKRI Folha 1

Cargo : ORIENTADORA TECNICA

Depto : PROJETO CRIANDO LAGCOS

CBO: 515305

ADMISSAQ: 01/06/2021

Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 183,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 61,40
A
L ]
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
Total Liquido 2.854,81
Salaric Base Sal.Contr,INSS Bese Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
. N /’ D 2 oy ]
N €K 23 ;A0 ;2024
Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2021
418 ROSANA DE CARVALHO Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGCOS

Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 61,40
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
Total Liquido 2.854,81
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

Recebi a importancia liquida acima discrimnada.

Assinatura

23 1 A0 ; 203N

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Outubro/2021

429

Cargo: TERAPEUTA

ULRIKE IDA KLINK HOLTZ

Folha 1

CBO: 322125 ADMISSAQ: 19/08/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 800,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 80,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7.50 60,00
|
Total Vencimentos Total Descontos
880,00 60,00
Total Liquido 820,00
Salerio Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MEB Base Caloulo IRRF Faixa IRRF
800,00 800,00 800,00 64,00 800,00 b
P Recebl a importancia liquida acima discriminada.
- o Q) N
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ASSOCIACAOQ BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2021
414 VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS Folha 1
Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 61,40
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
Total Liquido 2.854.81
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 / 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
L /.f Recebi a importancia liquida acima discriminada.
—~) P N AN
[1 ), LZ;,:L« 23 | NO | 224
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FGTS

FUNDOQ DE ARANTIA DO TEMPO DE SERVICT

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/10/2021 - 10:21:57

VALOR COMPROVADO |

GFIP - SEFIP 8.40

D1-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAC BOM PASTOR

02-DDD/TELEFONE

(0015) 32179263

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAD

=

227.257,09

06~QTDE TRABALHADORES

07-ALIQUOTA FGTS

.

98 8

DB-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRICAO/TIPO| 8 )

017980-9 07.668.736/0001-81

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

10/2021 07/11/2021

J]3-DEPOSITD + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

18.180,56

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

18.180,56

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11Y:

|858300001811 805601792116 107658050803 ?668?36000137

Umﬂ\\

RECURS

.".

PAGO

¥ i
UTENTICAGCAC MECANICA
SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

: L o de Custc I :;?2:,2821 - AUTOATENDIMENTO - 108.36.07
_ |Projeto Criando Lagos | R§ - | 0191000191 SEGUNDA VIA Ll e
[Projeto Girassol-Z0 | R§ 1 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
o Bm? Lt _ | CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Pequeno Cidadio R$ | AGENCIA: ©191-8@ CONTA: 231.434-7
— 2t ' Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Querubim RS | Codigo de Barras  85838000181-1 ns::g;:::eii-:‘
10765805080-3 7 5
Mag-icmm R$ Data do pagamento
SCFV06 A11 Estadual | RS 1. 157'17 CNPJ/CEI/CPF
| COMPETENCIA
SCFV 06 A 11 Municipal | R 3.535 36 ._ CODTG0 RECOLHIWENTO . o
‘ 6484 | ENTO
SCFV12A 17 Estadual | RS 1.264,84 L YAEok mesostro 18.180,56
SCFV]‘ZAI?MW RS 'Valur Total - 18.180,56

5.119,71

DOCUHENTO H
i AUTENTICACM SISBB
[

102961
8.68E.EBC.DD4.113.774

S

29/18/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:58:09 S
219100191 SEGUNDA VIA 8006  29/18/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:57:56
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA | 919100191 SEGUNDA VIA eeel

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 74.410-7 | CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
| AGENCIA: 8191-0 CONTA: 73.89@-5
DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.600.231.434 | DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2021
VALOR TOTAL 1.880,00 | NR. DOCUMENTO 550.191.000,231.434
***s%%  TRANSFERIDO PARA: | VALOR TOTAL 3:916,62
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR | Snaaee TRANSFERIDO PARA:
AGENCIA: 9191-9@ CONTA: 231.434-7 | CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.418 | AGENCIA: ‘01910 CONTA: 231.434-7
"| MR DOCUMENTO 550.191.000.673.890
NR . AUTENTICACAO 4.2D1.BEC.DF5.648.378
- il i 1.FEC.16D.2208.9AE.F2A

| N&memcncm

e i




3 < = :57:087
29/10/2021 - aA:go Do vl;:ASIL 89 L
191 GUNDA
e COMPROVANTE DE mnssenemuEmE
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORR!

R
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PtsoTu:n: 101.754-3

AGENCIA: ©9191-0 A
TRANS 29/10/2021
g D[;:WENWF i E"cn 55@.191.000.23 12.54';:
NR. e
VALOR TOTAL )
esssss  TRANSFERIDO PARA:

. ASSOCIACAO BOM PASTOR
CLIENTE: ASS pud

A: 231.434-7
“Geucn;z:mzﬁg-e 550,191.000.101.754
NR.

C.Z?B.BZF.ASE.D??.ECB

e’

NR . AUTENTICACAO

- BANCO DO BRASIL - ©9:57:87
SEGUNDA VIA eea1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

28/18/2821
919100191

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/18/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 160,080
#Eew®E* TRANSFERIDO PARA: "=

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR :
AGENCIA: €191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 556.191.000.101.754

_NR. _AUTENT_IE&CAE A.BD1.65A.5DC.FAB.@BA
29/18/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:58:36
2191e0191 SEGUNDA VIA eeed

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 74.529-4
DATA DA TRANSFERENCIA 29/18/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 158,23
wssssx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.529

NR.AUTENTICACAO 1.A28.EE6.7D8.BD9. 687
29/10/2021 - BANCO DO BRASIL = ©9:s/:32
819160191 SEGUNDA VIA o8

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 29/18/2021
NR. DOCUMENTO 558.191.000,231.434
VALOR TOTAL 3.535,36
#¥EEES  TRANSFERIDO PARA: 3
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.800.231,433

NR . AUTENTICACAO

4.EB4.C9B.49D.173.295

e —— = AT

NR. DOCUMENTO

. NR.AUTENTICACAO

29/18/2821 - BANCO DO BRASIL - @9:56:46
819100191 SEGUNDA VIA eee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 101.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 29/18/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.008.231.434
VALOR TOTAL 1.588,48
##®%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

550.191.000.101.664

C.DBA.229.402.867.5F9

-

|29/10/2021 - BANCO DO BRASIL - @9:58:22
219100191 SEGUNDA VIA 0084
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 74.528-6

| DATA DA TRANSFERENCIA 29/18/2021

NR. DOCUMENTO 55@.191.800.231.434

VALOR TOTAL 65,06

=sss*+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

| AGENCIA: ©191-@ CONTA: : 231.434-7
55@.191.080.874.528

NR. DOCUMENTO

| NR.AUTENTICACAO 9.76F .46A.91C. A7B.429
29/18/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:57:20
019100191 SEGUNDA VIA i

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

\CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 230.536-4
'DATA DA TRANSFERENCIA 29/18/2021
!NR. DOCUMENTO 558.191.800.231.434
VALOR- TOTAL 1.167,17
(¥®ss%®  TRANSFERIDO PARA: ’
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
‘NR. DOCUMENTO

550.191.000.230.536

|NR.AUTENTICACAO 8.B66.58D.8FA.66F.D9A

- BANCO DO BRASIL - ©9:57:45
SEGUNDA VIA eaea
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

129/16/2021
1919100191

| CLTENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

| AGENCIA: ©191-@ "« CONTA:  231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
|VALOR TOTAL 1.264,84
wssws»  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO | 550.191.000.231.435

NR . AUTENTICACAO A.E34.873.343.401.630

—_—




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIR DA PREVIDENCIAR SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.42.0 DATA: 28/10/2021 HORA: 10:21:57

3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO

ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

4 - COMPETENCIA 10/2021

5 — IDENTIFICADOR 07.668.736/0001-81

VILA ESPIRITO SANT 18051-330
SOROCABA sp
(0015) 32179263 § - VALOR DO INSS (+) 17.397, 01
2 - VENCIMENTO 7 =
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADC EM RESOLUQRO 10 ATUAL MONETMIA/ 0. 00
PUBLICADA PELC INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VAL-OR INFERIOR ' ]
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBU.IIQA_O OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, KTE QUE 9 TQ!['AL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQO VALOR MINIMO FIXADO. 11 = VALOR CADADO 17.387,01
Q143 %) 12 - AUTENTICACAO MECANICA
VALOR COMPROVADOR‘ = e PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
= S ~ s1SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
: —— . INSS 29/18/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.36.87
ioto : 9191000191 SEGUNDA VIA 0018
:"’m‘:{-"“d"_ﬁh‘@ RS 21432
Projeto Girassol -Z0 | R§ 3527 06 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Assoda;ﬂoﬂom = -
= om Pastor | R§ 22228 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
equeno Cidadio ‘RS 19834 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
AB Brasil > / ”
R§ 16350 Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
erubim RS 6099 Codigo de Barras B8583@000173-8 97010276238-4
ou, 50766873600-2 ©1812021109-5
Abordagem Cultural R$ 14833 Data do pagamento 29/18/2021
SCFV06A11 Estadual - RS 1260 71 valor Total 17.397,e1
: 1 TN (et 2 S A7 O e e e AR
SCFV06A 11 Mumg& RS 357234 / ' DOCUMENTO: 102902
r 0t AUTENTICACAO SISBB: 1.64A.830.401.099.2E8
SCFVIZA 17&“1‘"&' "'R$ ‘1&1’.?617 —— s =
SCFV12A17M = s
: - -1 CMRECURSOS DO PN -
29/18/20821 . ! /
Fothoidon M::gu mD: V:ARASIL -~ ©9:58:10 29/10/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:57:56
COMPROVANTE DE TRANS o 019100191 SEGUNDA VIA o0
DE CONTA conk'engg FERENCIA COMPROVANTE DE TRANSFERENC e
ENTE P/ CONTA CORRE A
: NTE ! DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
AGENCIA: oaste i PASTOR curent
: - . ’ $ E:
azn : SONTR: 74.420-7 | AGENCTA: :i:gf:‘cm i P:sm?:: 73.890-5
DATA DA TRANSF |
R DocumENTD | - 29/16/2821 'DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2021
VALOR TOTAL 5.191.8065231,434 ' NR. DOCUMENTO 550.191.008.231.434
“sews  TRANSFERIDO PARA: -143,22 | VALOR TOTAL 3.522,06
S e N e o e o
: CONTA: 231.434-7 | AGENCIA: 313(1%& o Pm: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 556.191,000.074.418

 NR.AUTENTICACAO

—

6.7C0.876.AE0.DIE, 32F

4 NR. DOCUMENTO 550.191.000.673.890

! NR.AUTENTICACAO C.6F7.F68.07F.5EC.9B7




29/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 29:57:07
219100191 SEGUNDA VIA 8082
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
.DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/1e/2821
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 222,08
sxssss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CONTA: 231.434-7

AGENCIA: ©191-@

NR. DOCUMENTO 550,191,000.101.754

8 514.6F6.254.989.9D8
e e

NR.AUTENTICACAO

29/18/20821 - BANCO DO BRASIL - ©@9:57:87
919100191 SEGUNDA VIA eee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-© CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/18/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 163,58
xxxs*s  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR =2
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7-
NR. DOCUMENTO 558,191.000.101.754

NR.AUTENTICACAD E.F6D.A81.DF3.B28.C9

29/18/2021 - BANCO DO BRASIL - @9:58:36
919180191 SEGUNDA VIA eeo3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

. NR.AUTENTICACAO

29/18/2821 - BANCO DO BRASIL - 18:53:15
919100191 SEGUNDA VIA 0012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

\AGENCIA: ©191-8 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/18/2021
'NR. DOCUMENTO 556.191.000.231.434
|VALOR TOTAL 9,20
(wsssxs  TRANSFERIDO PARA:

'CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

'AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
_NR. DOCUMENTO 550.191.800.101.754

B.122.306.AB2.A28.3F9

| Transaqao efetuar.ia com sueesso por: J5910716 JOSE ROBERT!

L

29/18/2021 - BANCO DO BRASIL 09 58
- :58:22
819108191 SEGUNDA VIA aee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

. CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 74.528-6
" DATA DA TRANSFERENCIA 29/18/2821
f NR. DOCUMENTO 550.191.0800.231.434
. VALOR TOTAL 60,99
| #®®*%% TRANSFERIDO PARA: 5
. CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
. AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074,528
_NR.AUTENTICACAO  E.C6D.CO1.A15.596.6AB
29/18/2821 - BANCO DO BRASIL - 89:57:28
. 919180191 SEGUNDA VIA 3613

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 74.529-4 i
| CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2021 | AGENCIA:“@191-0 CONTA: 230.536-4
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 :
AT 148,33 | DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2021
sssess  TRANSFERIDO PARA: | NR. DOCUMENTOL 556.191.000.231.434
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR ‘:fl-'EE;mTAL % 1.266,71
AGENCIA: ©0191-8 CONTA: 231.434-7 | TRANSEERIDO PARA:
NR. DOCUMENTO 550.191.000.874.529 1 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-0 CO_NTR‘ 231.434-7
NR . AUTENTICACAQ 1.ASF .ED6 .8A6.8F8.D90 § (e DOCUMENTO 550.191.000.230.536
| 29/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 9:57:32 | NR.AUTENTICACAO C.E@A.EFD.687.7C7.9CD
219100191 SEGUNDA VIA 0005 } - i
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA - 29/18/2021 - BANCO on BRASIL - ©9:57:45
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE SEGUNDA VIA 2804

919180191
: COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

AGENCIA: 9191-@ CONTA: 231,433-9 i
. CLIENTE: ASSOCTACAO BOM PASTOR
DATA DA TRANSFERENCIA 29/16/2021 | AGENCIA: 2191-0 - CONTA: 231.435-5
. DOCUMENTO 550.191.800.231.434 { #
VALOR TOTAL 3.572,34 | DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2021
sssxss  TRANSFERIDO PARA: | NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR © VALOR TOTAL 1.176,17
AGENCIA: 9191-@ CONTA: 231.434-7 | wesxss TRANSFERIDO PARA:
NR. DOCUMENTO 558,191,000,231,433 CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTUR
: AGENCIA: ©191-8 coﬁ'rA- 231.434-7
NR.AUTENTICACAQ 9.BCD.782.EE5.F76.2F7 NR. DOCUMENTO 550,191.800.231.435
i NR .AUTENTICACAO C.2D5.5E0.ED5.F7B.774




26/10/21, 13:20 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Prefeitura de Sorocaba

Numero da Nota

00000404

SECRETARIA DA FAZENDA

Data e Hora de Emissao

25/10/2021 16:33:33

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Codigo de Verificagao
162842c6

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
CPF/CNP): 10,823.519/0001-23 Inscrigdo Municipal : O
BAIRRO REGIAO SUL - CEP:18046-340

Municipio: SOROCABA UF: SP

00353127

Endereco: RUA PROFESSOR ANTONIO RODRIGUES CLARO SOBRINHO, N°300 - SALA 00000 ANDAR 000 CASAO6 -

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
(CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Municipio: SOROCABA

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

UF: SP___E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

OUTRAS INFORMAGCOES
Tributagio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2021

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP

Data de vencimento do ISSQN referente 4 esta NFSe: 10/11/2021

CNAE: 781080000 - SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAODEOBRA
Servico: 1704 - Recrutamento, agenciamento, selecdo e colocacdo de mao-de-obra.

iDescricdo:
REFERENTE TAXAS DE ADMINISTRACAQ ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LAGOS

el Fm Ql:dﬂ Unitario Total

SIM REFERENTE TAXAS DE ADMINISTRACAO ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LAGOS. 200, 200,
0p .
PAGO RECT
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
. VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00
\Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: liquota: lor do 1SS:
R$ 0,00 200,0 5,00 10,0

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

https://www.issdigitalsod.com brinfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=ODg3MTY 1NzQ=&temPrestador=Tg==&codCidIni=7145&rDecld=00035...

7



ABRE - SOROCABA

e CNPJ: 10.823.519/0001-23
7\ _ Celular/WhatsApp: 15991919360

e~ R e E-mail: sorocaba@portalabre.com.br
h I hwww. .com.br
655-6
_ 4 Recibo do Pagador
Beneficiario CPFICNPJ Vencimento
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA 28.101.612/0001-90 30/10/2021
Enderego Agéncia | Codigo do Beneficiario
Avenida Paulista, 171 - 10° andar, Bela Vista, Sdo Paulo - SP 2992/15263703
Data Documento Namero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Namero
DM N 20/10/2021 500/12034427
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
S00 R$ 200,00
{-) Desconto / Abatimento | (-) Outras Deducbes (+) Multa / Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Pagador ~ CPF / CNPJ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81

CAPITAO PEDRO TAVARES, 315, VILA ESPIRITO SANTO, SOROCABA, SP, 18051330
Beneficiario Final BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - 10.823.519/0001-23

Demonstrativo Autenticagao Mecanica

51SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/10/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - 089:43:41
01910001891

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

£5590000020152050001620344274004187830000020000

BENEFICIARIO:
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS L

NOME FANTASIA:

ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS L :

CHNPJ: 28.101.612/0001-90 -
BENEFICIARIO FINAL: WA
BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA Fu‘mm-

CNPJ: 10.823.519/0001-23

PAGADOR : me

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 102.901
DATA DE VENCIMENTO 30/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 29/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 200,00
VALOR COBRADO 200,00

NR.AUTENTICACAO A.BOE.10D.334.58B8.034




Hua Jorge de Figueiredo Correa, 1632

Companhia Piratininga - ; ,
jd, frol. Tacilla - Campinas - 5P - CEP.13687-297
de Forqa eluz ‘ PFL Insencio Estadual 244.946.329-113

Wi ernpErevd di Drlpo CPFL Edér)ia ENERGIA INSErCEn ey CNET 04T 722 1370001-51

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BOM PASTOR Conta de Energia Elétrica
R CAP GRANDINO 251 ’l;:ta de Emlsiao 21ﬁ0-|"2021
JD PAULISTANO Data de Apresentagao; 22/10/2021
18040-560 SOROCABA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N* 210038641968
Leitura Proximo Més: 23/11/2021

Lote  Rotelro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

14 SORBU669-00000603 210573392 710031144 9BBC.D4AD.1F43.DT1C.06FF 6181.BBA3.CT1E
PREZADO(A) CLIENTE

Informamos que o PIS'COFINS nio incluem o HCMS em sus base de caleulo. A partir de 01/09/21 sun contn seri faturads com bandeira escassez hidrica, no valor de R$14.20 o cada 100
kWh, por determinacho da Clhmara de Regras Excepclonals para Gestio Hidrica,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CNP.J: 07.868.736/0001-81

, INSC.ES’
R.K) PAULISTANO mrrc:\cao Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Bifésico 220/
18040-580 SOROCABA - 8P 1TV
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
08000102570 740039944 ™NSTALAGAO OUT/2021 23/11/2021 154,12
www.cpfl.com.br 2026730952
DISCRIMINACAD DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
L Mas Quant. id. Valor Total  Aase Chlculo Alig. icMs Basa Chlculo Pis COFINS ang a
01:: “".f-"&‘i’.‘é‘ﬂ.‘f'n'l"" Rel,  Fatumda ::u ;rma‘?s "09;"'* ICMS RS IcMS PISICOFINS  0,88%  4,00% T'w*:_‘l"
0808 Comnmume Uso Simems [KiWh]-TUSD outiy TRO00  WAR 0 Jag3 1481 82.00 @00 1800 1118 5084 044 0 Esc Hidnce
0801 Canaums - TE out oM WA 023556180 ur L] 18.00 1078 4890 o4z .80 O D
801 Adicsorad de Bendwira Vermeite ouT p -1 0 18,00 £ =] @58 on 1,08 Esc Higncs
Tetnl Duniribuisar 12 SrE..

M.mm

PAGO COM

HISTORICO DE CONSUMO __kWh Dias EQU!PAMENTOS DE Mschm ums DE LEITURAS

2021 OUT ee— 17 = TURD Energin  Laltur Laitura Fator  ConsumoTaxa de Parda
SET o— 171 B m.vm 02T amm N0 22092021 Multipl, |I|Wh| %l Pnsdmlus
O — L-J ] 210573382 Aliva  SBSTO sa792 100 2312021
JUL  — 14 30
JUN  — 110 28
T ———— 2 n
ASF E— 25
AR ———— 28 N
FEV m— 27 2
AN e— 20 N INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
mzog __ g g Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
OUT  e————— M2 =
INFORMACOES SOBRE A FATURA
P I tivo 4 Redugdo do C Sua meta de reduglio
marl.li 4 de 24 435 kWh
AVISO IMPORTANTE
Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Enargia Elétrica 210038641968 154,12 23/11/2021
N* DB3086489 Série C

Essa conta poderd ser paga no credenclado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

F § G SERVICOS DE COBRANCA RUA ROCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDINI
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAQ E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES B85 - CENTRO

Pague lqul PI!

Autenticacio Mecanics

00000010 541201103259 534128557020 100386419681
—
cpfl piratininga




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
29/10/2021 = AUTCATENDIMENTO - 05.43.42

0191000191 SEGUNDA VIA 2010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: T4.410-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras B3650000001-0 54120110325-9

53412855702~0 10038641968-1

Data do pagamento 29/10/2021
valor em Dinheire 154,12
Valor em Chegque 0,00
Valor Total 154,12
DOCUMENTO: 102302

AUTENTICACAD 5I5BB: 0.D2F.2F5.87D.711.931

A

Siad



N® da Conta: 0420662302 www.vivo.com.br/meuvivo

4 Més de referéncla: 10/2021 : "
v ' vo Perfodo: 16/09/2021 a 15/10/2021 %' | de Relacionamento: *8486 ou
Data de emissan: 19/10/2021 .

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376
CEP 04571-936 - Séo Paulo - SP

|LE.: 108383948112

CNPJ Matriz :02.558,157/0001-62

CNPJ Filial :02.558.157/0001-62
ASSOCIACAQ BOM PASTOR

R CAP PEDRQ TAVARES, 00315
VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 SOROCABA - SP

Vencimento R
08/11/2021
Total a Pagar - R$
119,97
Planos Anatel R
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 1GB MAS
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 1GB MAS 3 3 80,97
PACOTE DADOS SME 10GB 1 1 0,00
Subtotal 80,97
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades RS
APPS ESSENCIAIS B28 900,00G8 - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 13,0068 1.40GB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 120.000 min . 0,00
GESTAO VOZ - 107m48s 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Ligagdes Locais 00m36s 0,00
Internet - Tarifagdo MB/KB 1,31GB 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Telefonica Brasil 02.558,157/0135-74
Assinatura - Servigos Contratados . 39,00
Subtotal 39,00
TOTAL A PAGAR !
i 119,97
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \
O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo,
Fique de olhol Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

R

Agradecamos pagamentos recebidos alé a emisséo desta conta, Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcialtotal dos servigos e a inclusao nos orgdos de protecao do
crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conlta futura, Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes
Auditivos) e www.anatel.gov.br. __

Autenticagio Mecanica
* Nome da Cliente Vencimento Total a Pagar - R$
© | ASSOCIACAO BOM PASTOR 08/11/2024 1egr

.2 | Cod. Débito Automatico  0420662302-2 | NedaConta 0420662302 |  MésReferéncia  10/2021 )/

> (846800000016 )( 199700800014 ) 104206623027 ) 102162111086 )

AR AT

Pagar
via Pix




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/10/2021 - RUTOATENDIMENTO
0191000191 SEGUNDA VIA

- 09.43.42
ooos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenio VIVO SP
Codigo de Barras 84680000001-86
10420662302-7

19970080001-4
10216211108-6

pData do pagamento 29/10/2021
Valor Total 119,97
DOCUMENTO: 102903

AUTENTICACRO SISBB: F.Al2.E12.BE6.RBY.042

oUW



Numero da Nota
L Prefeitura de Sorocaba 00003866
3{) -'\?- SECRETARIA DA FAZENDA e
& & ° 25/10/2021 08:48:06
¢€<"%" sy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cadigo de verficaco
b38e3391
PRESTADOR DE SERVICOS

Pl Nome/Raz30 Soclal: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
( !!]) CPF/CNP): 03.228.177/0001-38 Inscricio Municipal : 000110849

b Enderego: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM PAULO-SAO -
MC&C CEP:18051-290

Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
ICPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
PSSESSORIA CONTABIL | FISCAL E TRABALHISTA - OUTUBROY 2021 - PROJETD CRIANDO LACDS
Lfrumjn.vel fitem Qtde] Unitario Total RS,
SIM  |ASSESSORIA CONTABIL,FISCAL E TRABALHISTA 1 400, 400,00

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): TR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
. VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00
Nalor Total das DeducGes: Base de Calculo: Wliquota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 400,00 0,00% R$ 0,0
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2021 Tributacdo: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.




€ bradesco | 237-2 |

23790.15205 91298.000000 02018.334900 6 87890000040000

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bxpresso. 30/10/2021
Beneficiano
MC&C | CPF/CNP):003.228.177/0001-38 Agéncia/Cddigo Beneficiario
AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMBDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO 0152/183349-9
18051-290 - SOROCABA - SP
Data do Doc N* do documento |Espécie doc Aceite Data Proces Nosso numero
25/10,2021 102021 DM N 25/10/2021 09/12/980000002-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento

9 RE 400,00

Pagador

ASSOCIACAO BOM PASTOR | CNPJ/CPF: 007.668.736/0001-81

RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 - VILA ESARITO SANTO
18051-330 - SOROCABA - SP

Beneficiario final.  Nao infor mado .
Recibo do Pagador
Autenticacdo Mecanica
P
ssmesns ssssEsEssssssesEIEEEEE ST SNt csssssmssssstEIsIsEsssssS RIS R st RS sesssssnmsnsasnsmases FUEY

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE

TITULOS

CNBJ: 03.228.177/000L-3

BAGADOR :

ASEOCIACAD BOM PASTOR

CHPJ:

07.668.736/0001-81

NE. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO 30710

DATA DO PAGAMENTO

VALGR DO DOCUMENTG

VALOR COBRADC
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vivo ¥

Teiefonica Brasil S/A

Aw. Engenheiro Luz Carfos Berinl, 1378, Ed. Eco Bernni - Cidade Mongdes
CEP. D4571-638 - Slo Paulo - 5P

CNPJ: 025581570001 82 Insc Est 103383548112

it Mwerw vivo 2 om e

(T A L v E L YT A v L e L P

CTCE INDAIATUBA SP1 PL16

P ASSOCIACAO BOM PASTOR
Cédigo do cliente 8099 3045 5473 DV: 1 RUA CAPITAO GRANDINO 251
g:’l":dm ﬂ:";'::*“"’ R JARDIM PAULISTANO
e a [#] A P
Data de vencimento 12/11/2021 TRAGO0 SOROCARS
Valor a pagar 129,99 =
Numero da fatura 1372986009-0 =
Estado de instalagdo  Sao Paulo i
Tipo de cliente N#o residencial e Vencimento
CNPJ / CPF 07668736000181 == 12/11/2021
Més de referéncia Outubro/2021 —_— 74 13148850 00000 00000000000 2 0 251021
Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
w\ -
TELEFONE(S) ( Total de minutos utilizados no més j
1532244004 -
RESUMO VALOR (RS) Tipo de ligacao . em min:seg
IPRESTADORA TELEFONICA (103 15) Prestadora Telefonica
SEWiQDs 674,99 Linha Telefénica
Descontos -559,00| | Local 3
LigagGes Locais 0,00
TOTAL A PAGAR 115,99
IPRESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
Servigos 14,00
TOTALA PAGAR 14,00
ITOTAL GERAL A PAGAR 129,99 \_
~
Atendimento para produtos empresariais:
0800-6025488 ou acesse:
W www.vivo.com.br/meuvivo
L]
\
\
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo uliliza para enviar a Conta
Digital s3o sempre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha
cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar
riscos. Para outras informagbes: 103 15
o A
Importa nt: ha o pag em dia ¢ evite & suspensido parciallotal dos servigos o a inclusbo nos orglos de protegio do cridito. Pama pagamentos apés o vencimento serio cobrados
encargos do 2% e juros de 1% so mdés em conta futurs, O 110 por | réncie @ realizado em conformidade com as Resol : Para STFC artigo 32° da Resoluclio Anatel n* 426/2005, pars SCM

artigo 46" da Rescluglo Anmte| n* 614/2013 e para TV artigo 6 da Resoluclo 488/2007. Central de Atendimento Anatel; 1331 (Geral), 1332 (Deficiontes Auditivos) & www.nnatel gov.br. Recurso de

atandimanto VIVO, ligue com o protocolo am milos para 10315 ¢ 142 pam p com . espec inis de fala/audicio.
Comum g T - Autenticacio Mecénica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
ASSOCIACAO BOM PASTOR 121172021 129,
o Codigo do cliente Cﬁﬂonﬁ?uiauimgnio Numero da Fatura '. B @‘
> 8999 3045 5473 899930455473-1 1372986009-0 B Sbivhach
o E
> Pagar :‘u\
via Pix g

A T




SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2%/10/2021 - AUTCATENDIMENTO - 09.43.42

019%100018% SEGUNDRA VIA o007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOTIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-G CONTA: T4.410-7

Convenic VIVD FIXO/BRASIL

Codigo ds Barras 84690000001-5 255500820833
99304554731-8 372966009994

Data do pagamento 28/10/2021

Valor Total 125,39

DOCOMENTG: 102305

AUTENTICACAD SISBB: 6.7F6.B35.023,EB4.83E

A



26/10/21, 13:19 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
e Wil - Prefeitura de Sorocaba 00001093
O a) I ? Data e Hora de Emissao
’: ‘-‘. ' SECRETARIA DA FAZENDA 25/10/2021 10:17:05
CLmr Ny NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacdo
d48d4ad3
PRESTADOR DE SERVICOS
L Nome/Razdo Social: GUIVI TECNOLOGIA LTDA - ME
CPF/CNPI: 06.158.818/0001-13 Inscrigdo Municipal : 000132720
Endereco: RUA COMANDANTE SALGADO, N2326 - SALA 00000 ANDAR 000 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-264
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP____ E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
o:
REFEREN’TEcsfn MANUTENGAD EM IMPRESSORA.
PROJETO CRIANDO LAGDS.
[rributavel [item Unitario Total
SIM E{EFERENTE A MANUTENGAO EM IMPRESSORA Wﬂ 288, m,:a
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 288,80
\Valor Total das Dedugoes: se de Calculo: Wliguota: \Valor do 1SS:
R$ 0,0 * hd RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2021 Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Lacal da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracao, blindagem, manutencao e
conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS),

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=0Dg2NzE2NzU=&temPrestador=Tg==&codCidIni=71458&rDecld=00013... 11



@ Banco Itall S.A. |341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/10/2021
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario

GUIVI TECNOLOGIA LTDA CNPJ 06.158.818/0001-13 8073/10250-4
Enderego Beneficiario / Beneficiario Final

RUA COMANDANTE SALGADO 326 SALA 01 VILA HORTENCIA SOROCABA SP 18020264

Data do documento  |No. Do documento |Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
25/10/2021 ND1093 DV N 25/10/2021 157/86688656-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 288,80

|(-) Descontos/Abatimento

APOS 30/10/2021 MULTA DE .. .. 28,88

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

A A
ARA A

c P ICPF 00756873600@‘51

Pagador: ©
Enderego: R CAP GRANDINO 18040-560 JD PAULISTANO SOROCABA SP
Beneficidrio Final:

05/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 18:29:50

919100191 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 74.410-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191578666886560807631025040002187890000028880

BENEFICIARIO:

GUIVI TECNOLOGIA LTDA U

NOME FANTASIA:

GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: ©6.158.818/0001-13
BENEFICIARIO FINAL:
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: ©96.158.818/0001-13
PAGADOR :

ASSOCIACAD BOM PASTOR
CNP]: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 182.986
DATA DE VENCIMENTO 3e/1e/2021
DATA DO PAGAMENTO 29/18/2021
VALOR DO DOCUMENTO 288,80
VALOR COBRADO 288,80

NR.AUTENTICACAQO

E.E45.8CC.5AC.70C.4F5




25/10/2021 12:33 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numero da Nota

g\ e L. ? Prefeitura de Sorocaba — _;:9011101
; e Hora de Emissdo
. _1‘ SECRETARIA DA FAZENDA 25/10/2021 12:27:44
€=“%~:y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cadigo de verificacio
0efb5d80
PRESTADOR DE SERVICOS
[ Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME

CPF/CNP): 04,214.261/0001-65 Inscricdo Municipal : 000118112

Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - SALA 02 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municiplo: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricdo:
VICD DE MONITORAMENTD MENSAL PRESTADD EM DUTUBRO DE 20G21.
PROI. CRIANDO LAGDS,
Tributavel  [item Qtde] Unitario Total RS,
SIM RVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM OUTUBRO DE 2021. 1 165, 165,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 165,00
Malor Total das Dedugdes: se de Calculo: Wliquota: Malor do ISS:
R$ 0;00! RS * * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA

Servico: 1102 - Vigiléncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

hitps:/iwww.issdigitalsod.com br/nfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal=-0Dg20TU4MTg=&confirma=Uw==&lemPrestador=VGcOPQ==&cancelar=&... 1/1



@ Banco Itat S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 30/10/2021
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ 04.214,261/0001-65 1178/02850-0
Enderego Beneficiario / Beneficiario Final

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS 00458 SL 02 VILA HORTENCIA SOROCABA SP|18020-282
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Dala Processamento |Nosso Numero

25/10/2021 9450 DSl N 25/10/2021 157/00043231-8
Uso do Banco Canteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 165,00

NF 11101

RPUED VRN A e GEHAR SURYS Biiaver dRg'e B PRRBRA comare © beneficiare:

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJICPF  07668736000181

Pagador:
Endereco: R CAP PEDRO TAVARES, 315 18051-330 VL ESPIRITO  SOROCABA 8P
Beneficidrio Final:
Autenticagdo mecénica
29/1 - BANCO DO BRASIL - 9:43:42
on3
COMPROVANTE [DE PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 0181-0 ITA 74. 4

I7TAU UNIBANCO S.A

3419157007043231611748028500000888789000001650C

BENEFICIARIO:

BERBIL SIST SEG ELETR LTEA
NOME FANTASIA:
BERBEL S5I5T SEG ELETR LTDCA
ONPJ: 04.214.261/0001-65
BENEFICIARIO FINAL:

=T SEG ELETR LTDA

BERBEL 5If

CNPJ: 04.214.281/0001-85

FAGADCR:

ASSOCIACAC BOM PASTOR

NEJ: O 68 001-8

NR. DOCUMENT

DATA OE W 16720
DATA DD F 29/1 202
VALOR D 5,00

VALDH COBRADO 165,0




}

27/10/2021 09:23 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
e il ? Prefeitura de Sorocaba 00000002

. i Data e Hora de Emissdo
'y S - SECRETARIA DA FAZENDA 27/10/2021 09:22:28

€277 "5y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cidigo de Verificagao

c2edd029

PRESTADOR DE SERVICOS

—— COOPDRIVER
CPF/CNP1: 41.900.732/0001-15 Inscrigdo Municipal : 000394011
Endereco: RUA MOACIR TOLEDO PIZA, N°457 - VILA OLIMPIA - CEP:18075-050
Municiplo: SOROCABA UF: SP

Nome/Razdo Social: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS DE APLICATIVOS DE SOROCABA E REGIAO -

TOMADOR DE SERVICOS
fMome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Fndereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
do:
BERVICOS DE TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIROS E PEQUENAS ENTREGAS REF. MES DE OUTUBRCY2021.
PROJETO CRIANDO LAGOS

WALOR. SERVIGDS PRESTADOS: RS 387,50

MBOSTOS SOBRE NF = RS 39,76

ITAXA ADM + QPERACIONAL COOPORIVER = RS 32,51
FORMA DE PAGAMENTO; BOLETO BANCO CORA EM ANEXO
DATA VENCIMENTO: 26/10/2021

CNAE: 492999900 - OUTROS TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Servico: 1602 - Outros servigos de transporte de natureza municipal.

Tributavel t:.: Qtde| Unitério ns[ Total R$|

SIM VICOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E OU PEQUENAS ENTREGAS 1 459,77 459,77

I
COTNCAD-SOROCHBA
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 2,99 RS$ 13,79 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 459,77
Nalor Total das Deducdes: se de Calculo: Wiiquota: J(alor do ISS:
0,00 R$ 459,77 5,00% R$ 22,98|
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2021 Tributacdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/11/2021 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal=0Dg4NDQ4Mjc=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

m



........................ S EEsssssssssssssnnae

£ BancopoBrasiL | 001-9 |

00190.00009 03215.837000 03446.427175 2 87880000045977

Local de ﬁagarnanlo Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria 29/10/2021
Beneliciario CPF/CNPJ do Beneficiario | Agéncia/Codigo do Beneficiario
Cooperativa De Trabalho Dos Motoristas De Aplicativos De Sorocaba E Regiéo - 41.900.732/0001- 3336-7
Coopdriver 15
Data do Documanto Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero
27/10/2021 3446427 DV N 00032158370003446427
Uso do Banco Carteira Espécle Moada Quantidade Moada (x) Valor (=) Valor do Documento
;i R$ 459,77
Apos o vencimento, aplicar mulia de A& 45,97 e Juros de 1,00% ao més. (-) Desconto
{+) Outras Dedugoes/Abatimento
{+) Mora/Mutta/Juros
(+) Outros Acréscimos
{=) Valor Cobrado
[ Pagador Associagao Bom Pastor - CNPJ 07.668.736/0001-81
Sacador/Avalista _
Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao

29/10/2021 = BANCD DO

013100151 goos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOUIACAD BOM PASTOR

AGENCTA: 0181-0 CONTA: 74.410-7

D0190000090321583700003446427175287080000045977
BEREFICIARIO:

COFA PAGRMENTOS LTDA.
NOME FANTASIA:

COFA PAGAMENTOS LTDA. Pm cm
CNPJ: 34.052.649/0001-78

BENEFICIARID FINAL:

Cooperativa De Trabalho Dos Motoris

CNPJ: 41.900.732/0001-13

PAGADOR:

RssoclaCAo Bom Pastor

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NEK. DOCUMENTO Lp2.508
NOS50 NUMERO 32158370003446427
CONVENID 03215837
NCIMENTO

DATA DE VER 29/10/2021

DATA DO PAGAMENTO 23/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 459,77

VALOR COBRALO 459,77



S A Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto de Sorocaba

SEGUNDA VIA

AVENIDA COMENDADOR CAMILLO JULIO - NUMERO - 255 - JD IBITI DO PACO SOROCABA SP 18086-000

CHPJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N® - DISFENSADA
InformagSes e/ocu Reclamagdes - Ligue 0800-7701195

N°® Documento: ESCRITORIO

CODIGO PARA
DEBITO AUTOMATICO
0100027214-95

Hiteloula - BY CLIENTE CPE/CNEJ VENCIMENTO
000027214-95 JOSE ROBERTO ROSA 749 . XN, XXX-XX 13/11/2021
INSCRIGAQ ENDERECO DO IMOVEL FATURA |
001.101,2812.0005.03 | RUA CAP GRANDINO, 251 - VL FLORINDA SOROCABA S2 18040-S60 10/2021 |
[ RESPONSAVEL ENDERECO DE ENTREGA GUA ESGOTO )
RUA CAP GRANDINO, 251 - VL FLORINDA SOROCABA SP 18040-560 LIGADA LIGADA
v
Y B
CONSUMOS ( LEITURA CONSUMO CONSUMO/DIA
- B - 13-1M ANTERTOR ATUAL {M*)  DIAS (M?)
07/2021 - ~305 - 25-FF 3170 3177 7 30 ;24
05/2021 - 7 = 14 01/09/2021 01/10/2021 N°HEm: A065301799
ECONOMIAS  CONS. POR ECONGMIA OCORRENCIA
1 7
S FAS /
( ™
DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$
ABUA
RESIDENCIAL 001 UNIDADE
CONSUMO DE ARGUA T M3 17,05
ESGOTO 15,77
CORRECAQ CREDTAC 2021 07/201%9 0,52
CREDTACPARCELA 75 6,45
— J
-
TOTAL |RS$ 25,85
. - = = PT——— s ot e e =3 = e NN
NOME USUARIO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRQ ATRAVES DO NOSSO SITE

PROBLEMA COM DROGAS? PODEMOS AJUDAR. NARCOTICOS ANONIMOS LIGUE 132

ECONOMIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE MULTA
e J
( _ INFORMACQOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO i
(Decreto n° 5.440 e Portaria n° 2.914)
GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA Mé&s/Ano: 09/2021
E D TRI TURBIDEZ (uT)

CLORO (mg/L)

BUICAO DE AGUA
ar

| PARAMETROS (Valores Médios) 0,48 0,92 )
( VIA CLIENTE
L AUTENTICACAO MECANICA
Emitido por: INTERNET Emitido em: 27/10/2021
r ; L ]
e c': :-
MATRICULA DV INSCRICAO
000027214-95 001.101.2812.0005.031
< 13;11;205 [mon RS 25,35]
GRUPO: FIRMA: 1
82660000000-2 25850091001-7 00002721401-4 10202130003-7

VIA SOROCARBA

AR

W

AUTENTICAGAO MECANICA




SISEE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO 0O BRASIL

28/10/2021 - AUTCATENDIMENTO - 09.43.32

pisioo01sl SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCTA: 0181-0 CONTA: T4.410-7

Convenio SAAE SOROCABA

Codign de Barras  82660000000-2 258500910017
Q0002721401 ~4 102021300037

Data do pagamento 29/10/2021

Valor Total 25,85

pocUMENTO: 102909

AUTENTICACAO SISBB: 7.3E3.ECC.B00.994.9F8

A



1a. via

. MINISTERIO DA FAZENDA (2 remkacnesnmiels 31/10/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL .
e Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 03 NOMEROROIGRE O -» 07.668.736/0001-81
| DARF |04 CODIGO DA RECEITA " 0561
! (05 NUMERO DE REFERENCIA -
‘01 NOME / RAZAC SOCIAL -
ASSOCTACAQ BOM PASTOR D5 (CATAESVENCMEG) - 19/11/2021
|
! R |
07 VALOR DO PRINCIPAL b 423.37 |
I Data limite para acolhimento: 19/11/2021 .
VALOR DA MULTA
Observagoes: 08 - 0,00 |
Projeto Criando Lagos 09 VALOR DOS JURGS E /U . -
ENCARGOS DL - 1.025/69 ’
Sicalc Contribuinte - 7145 - SP
VALOR TOTAL
10 . 423,37
SENDA (Vars&o:5.0.1) 2811012021 10:40:36 | ] ] AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 15. e 2a. vias) |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@5/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.29.50

8191000191 SEGUNDA VIA 0017
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-2 CONTA: 74.410-7

AGENTE ARRECADADOR
CNC @81 - @191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA sP
CODIGO DE BARRAS = cccccccccee cemmmcmcoaa

DATA DO PAGAMENTO 29/18/2021
PERIODO DE APURACAO 31/1e/2021
NUMERO DO CPN3J 07.668.736/0001-81
CODIGO DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA eccooooo._..
DATA DO VENCIMENTO 19/11/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA wceecccoaoo.
PERCENTUAL el
VALOR DO PRINCIPAL 423,37
VALOR DA MULTA eeeeeeeaas
VALOR DOS JUROS ...
VALOR TOTAL 423,37
AUTENTICACAO SISBB: E.3FC.4D0.9B4.495.B51

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 801,DE 2006

DOCUMENTO: 102918 Q@@\




28/10/21, 11:40

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  07.668.736/0001-81
Raz3do Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 1B051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:15/10/2021 a 13/11/2021

Certificacdo Nimero: 2021101501002956205267
Informacdo obtida em 29/10/2021 11:40:24

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

in
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.f\, {  PREFEITURA DE SOROCABA

- v Pagina 1del
i .' ' SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 393.701/21-19
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPIJ: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada. e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 11:47:23 h, do dia 29/10/2021.
Valida até 28/12/2021.
Caodigo de autenticidade: DC8D3A3479A87CE6

Para conferir a autenticidade de certidGes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N® Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 393.698/21-89
Certiddo via web
Inscrigdo Imobiliaria: 33.24.31.0292.01.000

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315
VILA SENE Lote 6/7
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Lancamento OQtd. Parc. a Vencer Priximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2021 289036/21 2 18/1172021

Certidao emitida as 11:45:26 h, do dia 29/10/2021.
Vilida até 29/11/2021.
Codigo de autenticidade: SOFS4E0D2F9ASEB7

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via |



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certiddo n°: 44974254/2021

Expedigdo: 29/10/2021, as 11:44:21

Validade: 26/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagado
a todos os seus estabelecimentcs, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

‘Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitago desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:42:00 do dia 29/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/04/2022.

Cadigo de controle da certidao: F637.CA1D.105F.C36C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n°® 21100392647-72
Data e hora da emiss@o 29/10/2021 11:43:13
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracao de Atualizagao Cadastral

Eu, José Roberto Rosa, CPF 749.457.268-68, atesto que na data de 26/10/2021 as
12:01:50 minhas informacdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

» CPF;

* RG;

» Data de Nascimento;
« E-mail institucional,

* E-mail pessoal;

* Telefone Celular

* Enderego Residencial.

Atesto também que o enderego de e-mail pastoraldomenor@terra.com.br, indicado
como enderego principal no Cadastro TCESP, é o enderego de contato com o Tribunal,
e que & minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Cédigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
ED8B7247F533F7054C8F04E6D56A78B8356837FDDB9F733DB8C01884E69

Esta declaragéao foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

f4b5d03c-4285-433a-a13a-70d41e26e421

Para conferéncia, acesse https://wwwd.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




